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ذخایر آبی ما در وضعیت 
نگران کننده ای است

رکود فصلی بازار طلا و 
سکه ثبات نسبی قیمت  ها

توجه جدی و حمایت 
مستمراز بنگاه های اقتصادی

نفت برنت امروز به ۶۹ 
دلار و ۳۰ سنت رسید
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نابود ی معیشت کارگران با قطع برقنابود ی معیشت کارگران با قطع برق

الهام صالح   
کارشناس

 تأمین اجتماعی، رکن رفاه و
  ضرورت بازاندیشی در
 سه جانبه گرایی واقعی 

ســه جانبه گرایی به عنوان اصلی بنیادیــن در حکمرانی تأمین اجتماعی، 
بر مشــارکت متوازن و مؤثر دولت، کارفرمایان و کارگران در ســاختارهای 

تصمیم گیری، سیاست گذاری و نظارت دلالت دارد.
ســازمان تأمین اجتماعی به عنوان یــکی از مهم ترین نهادهای عمومی 
غیردولتی کشور، همواره نقشی برجسته و سرنوشت ساز در ایجاد رفاه، ثبات 
و امنیت اجتماعی ایفا کرده است. از بدو تأسیس تاکنون، این سازمان با ارائه 
خدمات بیمه ای، درمانی و حمایتی به میلیون ها نفر از کارگران، بازنشستگان 
و خانواده های آنان، سنگ بنای آرامش نسبی اقشار مولد جامعه را بنیان نهاده 
و در بزنگاه های حساس مانند جنگ تحمیلی، بحران های اقتصادی و اپیدمی ها، 
پناهگاه مردم بوده است. با این حال، نگاهی دقیق تر به وضعیت امروز تأمین 
اجتماعی، به ویژه در زمینه حکمرانی، شــفافیت و مشارکت، نشانگر الزامات 

تحول خواهی واقعی، فراتر از شعارها است.
نام گذاری هفته تأمین اجتماعی ســال جاری با عنوان »تحول آفرینی و 
توسعه با مشارکت شرکای اجتماعی« فرصتی مغتنم برای تأملی مجدد بر 
جایگاه واقعی سه جانبه گرایی در این نهاد کلیدی است. سه جانبه گرایی، به عنوان 
اصلی بنیادین در حکمرانی تأمین اجتماعی، بر مشارکت متوازن و مؤثر دولت، 
کارفرمایان و کارگران در ساختارهای تصمیم گیری، سیاست گذاری و نظارت 
دلالت دارد. اما متأسفانه، تجربه زیسته سالیان اخیر، از تضعیف این اصل و 

تبدیل آن به مفهومی تزئینی حکایت می کند.
در ســاختار کنونی ســازمان تأمین اجتماعی، با وجود آن که کارگران و 
بیمه شدگان اصلی ترین ذی نفعان این نهاد هستند، اما تشکل های نمایندگی 
آنان، به ویژه انجمن های صنفی و کانون های کارگری، از حضور مؤثر در سطوح 
راهبردی سازمان، همچون هیئت امنا، هیئت مدیره، کمیسیون های تخصصی 
و مراکز پژوهشی، بی بهره یا به حاشیه رانده شــده اند. مشارکت های محدود، 
موردی و بدون ضمانت اجرا، جایگزین گفتگوی اجتماعی نهادینه شــده و 
اســتمرار این روند، سبب گسست سرمایه اجتماعی و تعمیق بحران اعتماد 

عمومی نسبت به سازمان خواهد شد.
برای تحقق واقعی تحول آفرینی مبتنی بر مشارکت، بازاندیشی در ساختار 
حکمرانی سازمان یک ضرورت است، نه یک توصیه اختیاری. نخست، لازم 
است سهم و نقش تشکل های صنفی بیمه شدگان در ارکان مدیریتی سازمان، با 
سازوکارهای حقوقی و نهادی تقویت شود. به عنوان نمونه، بازنگری در اساسنامه 
سازمان به منظور اختصاص کرسی های مستقل و متعهد به نمایندگان واقعی 
بیمه شــدگان در هیئت مدیره، هیئت امنا و کمیته های تخصصی، می تواند 

گامی بنیادین باشد.
دوم، احیــای شــورای عالی تأمین اجتماعی به عنــوان یک نهاد اجرایی، 
مشورتی، نظارتی دائمی، متشکل از نمایندگان منتخب کانون های بازنشستگان، 
انجمن های صنفی و کارگری، و تشکل های کارفرمایی، می تواند امکان مشارکت 

مستمر و مؤثر را در فرآیندهای تصمیم سازی سازمان فراهم کند.
سوم، استقرار مکانیسم های شفاف انتخاب و پاسخگویی نمایندگان شرکای 
اجتماعی در فرآیندهای سه جانبه، با رعایت استقلال و تنوع دیدگاه ها، مانع از 
تصنعی شدن مشارکت و وابستگی نمایندگان به جریان های سیاسی خواهد شد

چهارم، نهادینه ســازی فرهنگ گفتگوی اجتماعی بــا برگزاری منظم 
نشســت های ملی و استانی با حضور همه شرکای اجتماعی و بهره گیری از 
ظرفیت نخبگان دانشگاهی و پژوهشگران حوزه رفاه، می تواند به ارتقای کیفیت 

سیاست گذاری منجر شود.
نهایتاً، تقویت نهادهای داوری و حل اختلاف سه جانبه محور در مسائل بین 
سازمان و ذی نفعان، به ویژه در حوزه تعارضات بیمه ای و بازنشستگی، گامی 

مهم در کاهش تنش ها و بازیابی سرمایه اعتماد خواهد بود.
بدون تردید، آینده تأمین اجتماعی به توان آن در جلب مشارکت واقعی و 
مسئولانه شرکای اجتماعی خود گره خورده است. در جهانی که بحران های 
اقتصادی، پیر شدن جمعیت و تغییرات فناورانه، نظام های رفاهی را به چالش 
می کشــد، تنها سازمان هایی قادر به بقا و تحول خواهند بود که با حکمرانی 

مشارکتی و شفاف، به بازسازی رابطه با ذی نفعان بپردازند.
تحقق شعار امسال، نیازمند گذار از مدیریت متمرکز، دولتی و غیر پاسخگو 
به حکمرانی مشارکتی و مسئولانه است. این نه فقط راهی برای اصلاح ساختار 
سازمان، بلکه ضرورتی برای حفظ عدالت اجتماعی و ثبات کشور در سال های 

پیش رو است.

 در حال حاضر کمبود برق در کشــور به مرحله  هشــدار رسیده و نه تنها منازل و 
خانه های مسکونی با قطعی برق در هفته مواجهند بلکه بسیاری از کارخانه ها، کارگاه ها 
و شهرک های صنعتی نیز از این امر بی تاثیر نمانده و کمبود شدید انرژی باعث شده تا 
برخی خطوط تولید متوقف و تعطیل شــوند و بعضا تا اطلاع ثانوی نیز امکان استفاده 

از برق را نداشته باشند.
در روزهای اخیر گزارش هایی مبنی بر تعطیلی برخی کارخانه ها در شهرک های صنعتی 
منتشر شده که صاحبان آنها به دلیل شرایط نامساعد و توقف خطوط تولید و نگرانی از 
آینده تحت تاثیر قطعی مکرر برق از تمدید قرارداد نیروهای کار خودداری و دست به 
تعدیل و اخراج کارگران زده اند.قطعی برق صنایع نه تنها موجب کاهش تولید شده بلکه 
دستمزد و معیشت کارگران را نیز با مشکل روبه  رو می کند و نمی تواند راهکار مناسبی 
برای مقابله با ناترازی برق در شــرایط فعلی اقتصاد باشد.بی تردید تعطیلی کارگاه ها و 
بنگاه ها به دلیل قطعی برق می تواند پیامدها و عواقب اقتصادی و اجتماعی گسترده ای 
داشته باشد و به کاهش تولید، افزایش هزینه ها، از دست دادن بازارها، کاهش اشتغال و 
ناامنی شغلی منجر شود. از آن گذشته قطعی مکرر برق بر اشتغال کارگران و نیروهای 
کار نیز اثرگذار است و موجب بلاتکلیفی و سرگردانی کارگران و بیکاری و خانه نشینی 
و دادن مرخصی های اجباری به آنها می شــود و خسارت جبران ناپذیری به کارفرمایان 
و تولیدکنندگان وارد می کند.به اعتقاد کارشناســان قطعی برق صنایع نه تنها موجب 
کاهش تولید شــده بلکه دستمزد و معیشت کارگران را نیز با مشکل روبه  رو می کند و 
نمی تواند راهکار مناسبی برای مقابله با ناترازی برق در شرایط فعلی اقتصاد باشد.علی 
اصلانی- کارشناس حوزه کار در گفت و گو با ایسنا می گوید: یکی از اثرات و پیامدهای 
قطعی برق در صنایع، کاهش تولید اســت و با افت تولید کارخانه دار چنانچه آورده و 
سرمایه ای از خود نداشته باشد دچار مشکل می شود. از طرفی به دلیل کاهش تولید در 
کارخانه دستمزد کارگران و واریز بیمه ها هم دچار مشکل می شود و همه اینها در معیشت 
و بیکاری کارگران اثرگذار اســت.او می گوید: قطعی برق در واحدهایی که کارکنان آن 
با دســتگاه های حساس و پرریسک کار می کنند منجر به بروز حوادث شغلی و افزایش 
هزینه های درمان و بیمه می شــود.به گفته این کارشــناس حوزه کار قطع برق یکی از 
تهدیدات پیش روی صنایع کشــور است که می تواند در بخش های مختلف اقتصاد اثر 

بگذارد از این رو چناچه ناگزیر به قطعی برق به هر دلیلی هســتیم باید با برنامه ریزی 
مناسب و به صورت متوازن باشد تا کمترین آسیب به بنگاه ها و صنایع و کارگران وارد شود

طبق آمارها نزدیک به ۵۰ درصد ظرفیت شــهرک های صنعتی فعالند و این امر در 
سالهای اخیر به دلیل مقابله با ناترازی برق رخ داده است درحالی که شهرک های صنعتی 
خود با مشــکل بدهی ها و تحریم ها رو به رو هســتند. اوضاع نامناسب تولید در برخی 
شهرک ها باعث شده تا مدیران برخی از واحدهای تولیدی، مجموعه خود را اجاره دهند 
یا به دلیل مشــکل در پرداخت حقوق و دستمزد و تامین مواد اولیه و مسایل مالیاتی، 
تعطیلی بنگاه را آخرین راه چاره بدانند.حمید حاج اســماعیلی ـ کارشــناس اقتصادی 
می گوید: بارها و به کرات بر استفاده از ظرفیت خاموش کارخانه ها و شهرک های صنعتی 
تاکید کرده  و گفته ایم که با کمتر از توان و ظرفیت در حال فعالیت هستند در صورتی 
که ســرمایه گذاری دولتی بسیار خوبی در این مجموعه هــا انجام گرفته و باید از این 
ظرفیت به شکل مطلوب استفاده کرد.وی با اشاره به تاثیر قطعی برق و گاز در صنایع 
و کارخانه ها می گوید: اگر موانع پیش روی واحدهای تولیدی و صنایع از میان برداشته 
نشود به زیان اقتصاد و کشور خواهد بود از این رو باید در صورت قطعی برق کارخانه ها 
خسارات وارده جبران شود.طبق آمارها بخشی از ظرفیت شهرک های صنعتی فعالند و 
این امر در ســالهای اخیر به دلیل مقابله با ناترازی برق رخ داده است.به گفته وی یک 
واحد تولیدی برای پرداخت مالیات، بازپرداخت تسهیلات، تامین هزینه جاری و حقوق 
نیروی انســانی باید در گام نخست تولید کند و تولیدش را به فروش برساند اما قطعی 
برق مشــکلات بسیاری برای آن ایجاد می کند.از نگاه این کارشــناس قطعی مکرر برق 
در بخش مسکونی زیانبار است ولی خسارات وارده به صنایع و بخش های تولیدی چند 
برابر بخش مسکونی است.با قطعی برق بسیاری از فعالیت های روزمره و زندگی شخصی 
افراد نیز تحت تاثیر قرار می گیرد و موجب می شود تا شبکه اینترنت، تلفن های همراه، 
بیمارستان ها،  خودپردازها و مجتمع های مسکونی دارای آسانسور و پمپ آب هم دچار 
اختلال و مشکل شوند.تاثیر قطعی برق روی کسب و کارها نیز بازتاب گسترده ای دارد. 
کســب و کارهای اینترنتی به دلیل آنکه از دسترس خارج می شوند بیشترین آسیب را 
نسبت به سایر صنایع می بینند زیرا تمام تجهیزات دیجیتالی، رایانه ها، تجهیزات شبکه 

و مودم ها مستقیما از برق تغذیه می کنند یا با باتری انرژی خود را تامین می کنند.

 در دوران جنــگ و پســاجنگ، چالش هــای مالیــاتی با 
حســاسیت های اجتماعی و اقتصادی بیشــتری همراه است. 
چگونگی پیشبرد نظام مالیاتی به گونه ای که هم از نظر اقتصادی 
کارآمد باشد و هم اعتماد عمومی را جلب کند، نیازمند رویکردی 
چندوجهی است. در این گزارش به بررسی راهکارهایی می پردازیم 
که می تواند به تحقق این اهداف در شرایط ویژه جنگ و پس از آن 
یاری رساند.در شرایطی که کشور درگیر جنگ یا دوران بازسازی 
پس از آن اســت، نظام مالیاتی با چالش های منحصر به فردی 
روبرو می شود. حفظ اعتماد عمومی، تشویق مشارکت داوطلبانه 
در پرداخت مالیات و هدایت این منابع به سمت رونق تولید، از 
جمله اولویت هایی است که نیازمند تدوین و اجرای سیاست های 

دقیق و شفاف است.
چالش های مالیاتی در دوران جنگ و پساجنگ:دوران جنگ، 
به دلیل تمرکز منابع بر نیازهای دفاعی و امنیتی، معمولًا با کاهش 
فعالیت های اقتصادی غیرضروری و افزایش هزینه های دولت همراه 
است. این شرایط می تواند منجر به کاهش پایه های مالیاتی و در 
نتیجه، کاهش درآمدهای دولت از این محل شود. از سوی دیگر، 
فشار اقتصادی ناشی از جنگ، توان پرداخت مالیاتی خانوارها و 
کسب وکارها را تحت تأثیر قرار می دهد. در دوران پساجنگ نیز، 
بازسازی زیرســاخت ها، جبران خسارات وارده و تحریک رشد 
اقتصادی، نیاز به منابع مالی قابل توجهی دارد که نظام مالیاتی 

باید در تأمین آن نقش ایفا کند.
اولین گام برای جلب اعتماد عمومی، شفافیت کامل در نحوه 
تخصیص و هزینه کرد درآمدهای مالیاتی اســت. دولت باید به 
طور مستمر و با جزئیات، گزارش هایی از میزان وصولی ها و محل 
مصرف آن ها، به ویژه در طرح های عمرانی، حمایتی و توسعه ای، 
منتشر کند. اطلاع رسانی در مورد نقش مالیات در تأمین نیازهای 
ضروری کشــور، از جمله دفاع، بهداشت و آموزش، می تواند به 

افزایش پذیرش عمومی کمک کند.
اطمینان از اینکه بار مالیاتی به طور عادلانه توزیع شده و همه 
اقشار جامعه، به ویژه ثروتمندان و شرکت های بزرگ، سهم خود 
را به درستی پرداخت می کنند، امری حیاتی است. مبارزه قاطع 
با فرار مالیاتی و پولشویی، و برخورد با متخلفان، بازدارنده بوده و 

حس اعتماد به نظام مالیاتی را تقویت می کند.
پیچیــدگی قوانیــن مالیــاتی، یــکی از موانــع اصــلی 
مشــارکت خودخواســته اســت. ساده ســازی فرایندهــای 
 ثبت نــام، اظهارنامــه و پرداخــت مالیــات، همــراه بــا ارائه

 آموزش های لازم به مؤدیان، می تواند فرایند را تسهیل و از بروز 
خطا و سوءتفاهم جلوگیری کند.
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سید مهدی  قیصری  -  وابستگی دنیای امروز به انرژی برق باعث شده تا قطعی برق به یکی از چالش های بزرگ و پرهزینه برای صنایع و کسب و کارها تبدیل شود. 
از نگاه کارشناسان قطعی برق روی فعالیت کارخانه ها، شهرک های صنعتی اثر گذاشته و موجب بلاتکلیفی و سردرگمی کارگران و لطمه به معیشت و دستمزد آنها 

می شود؛ از این رو چنانچه ناگزیر به قطعی برق هستیم، باید با برنامه ریزی مناسب و به صورت متوازن باشد تا کمترین آسیب به بنگاه ها و صنایع و کارگران وارد 
شود..

مالیات در سایه جنگ
 راهکارهایی برای رونق تولید

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ تنوع سایز لیبل ها، قابل استفاده برای انواع مدارک، اسناد و اشیاء خود
✅ با نصب لیبل، تلفن همراه شما به عنوان مالک، به شیء متصل می شود

✅ امکان ارتباط یابنده با مالک از سه طریق:
۱_ اسکن QR code و اتصال به سامانه آنی یاب

۲_ ارسال پیامک کد اختصاصی به سامانه آنی یاب
۳_ شماره گیری مستقیم با مرکز پشتیبانی آنی یاب

✅ مقاوت بالای لیبل، ضد آب، ضد سایش

برچسب هوشمند آنی یاب
آنی یاب، راه حلی سریع، هوشمند و مطمئن

برای پیداکردن گمشده های خود
ویژه اسناد، مدارک و اشیاء

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ پیداکردن آنی مالکین چمدان های جامانده
✅ مناسب برای مسافرین فرودگاه، قطار و ترمینال

✅ قابل عرضه در گیت های فروش بلیط و دفاتر آژانس های مسافرتی
و یا ایستگاه ها آنی یاب مستقر در ترمینال ها

✅ ویژه آویز به چمدان و کیف ها، استفاده سریع و آسان، کیفیت و 
ماندگاری بالا

✅ امکان درج تبلیغ شرکت ها و آژانس های مسافرتی در پشت کارت آنی سفر
✅ دارای شارژ ویژه تخفیفات خدمات مسافرتی (هتل، بلیط، رستوران و...)

آنـی ســفر (ویژه کیف و چمدان)
سفری راحت و مطمئن

پیدا کردن کیف و چمدان گمشده
از طریق سامانه هوشمند آنی یاب
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
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شماره 2211

رئیس اتاق ایران گفت: تاب آوری بنگاه های اقتصادی تولیدکنندگان نیازمند توجه جدی است و باید با همکاری دولت و بخش خصوصی رفع شود.
 صمد حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی ایران امروز صبح در نشست هم فکری وزیر صمت با اعضای اتاق بازرگانی ایران اظهار کرد: در شرایط کنونی که کشور با چالش های اقتصادی و اجتماعی 
دست و پنجه نرم می کند، ضرورت همکاری و همدلی مردم بیشتر از هر زمان دیگری احساس می شود. در دوران دفاع مقدس ۱۲ روزه ما شاهد همدلی و همکاری تمامی دستگاه ها و بخش های 

مختلف با هم بوده این که گام مهم در کشور بوده است.
وی افزود: در دوران دفاع مقدس ۱۲ روزه همواره جلسات مستمری با اتاق اصناف، نمایندگان بنگاه های اقتصادی داشتیم و با تمام قدرت بر ادامه تولید و تأمین کالاهای اساسی تأکید داشتیم 
تا از بروز کمبودها جلوگیری شود.حسن زاده تاکید کرد: مردم ایران به خاطر اعتقادات دینی و مذهبی خود، در دوران دفاع مقدس ۱۲ روزه در کل کشور به ویژه در مناطق پرمسافر، اقدام به 
توزیع رایگان کالاهای اساسی کرده اند تا نیازمندی های مردم برطرف شود. این عمل نشانه ای از ملی گرایی و همراهی مردم ایران در برابر چالش های پیش رو است.رئیس اتاق بازرگانی ایران اظهار 
کرد: با وجود شرایط سخت و محدودیت های اقتصادی، فروشگاه ها و سوپرمارکت ها همچنان پر از کالا هستند و نگرانی از بابت معیشت خانواده ها وجود نداشت این در حالی است که در بسیاری 

از نقاط دنیا، مردم با مشکلات جدی روبرو هستند.

  توجه جدی و حمایت مستمراز بنگاه های اقتصادی

  کاهش تولید، افت فروش و افت شدید موجودی انبار؛ زنجیره ای از هشدارها 
برای صنعت خودروسازی ایران

 بر اساس جدیدترین گزارش پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی، موجودی محصول 
در انبارهای خودروسازان و قطعه سازان کشور طی خردادماه ۱۴۰۴، با کاهش نگران کننده ای 
همراه بوده است. این کاهش در یک ماهه گذشته ۱۰.۷ درصد، در بهار امسال ۲.۷ درصد 
و در مقیاس سالانه نیز ۰.۸ درصد اعلام شده است؛ آماری که به گفته تحلیل گران، زنگ 

هشدار را برای صنعت خودرو به صدا درآورده است.
در همین حال، داده های ســامانه کدال ســازمان بورس نیز نشــان می دهد که سه 
خودروســاز بزرگ کشور در خردادماه، تنها ۵۶ هزار و ۳۸۴ دستگاه خودروی سواری به 
فروش رسانده اند؛ رقمی که نسبت به ماه قبل، افتی ۲۳.۲ درصدی داشته است. در عین 
حال، تولید نیز در همین ماه با کاهش ۲۶.۸ درصدی مواجه شــده است.برخلاف تصور 
اولیه، خالی شــدن انبارها نه به دلیل افزایش فروش یا رونق بازار، بلکه ناشی از مشکلات 
عمیق تری در سمت عرضه است. کارشناسان بر این باورند که این کاهش موجودی، ناشی 
از اختلال در زنجیره تأمین قطعات، مشــکلات ارزی، و نبود نقدینگی کافی برای تأمین 
مواد اولیه بوده است.به عبارت دقیق تر، خودروسازان در تلاش برای حفظ جریان نقدی و 
جلوگیری از تشدید بحران، ناچار شده اند محصولات دپو شده در انبار را روانه بازار کنند، 
بی آنکه توان کافی برای جایگزینی تولید جدید داشته باشند. این وضعیت، نشانه ای از فشار 
مالی شدید و اختلال ساختاری در توان عملیاتی زنجیره تولید است.ادامه این روند می تواند 
تبعات جدی برای بازار و اقتصاد داشــته باشد. از یک سو، کاهش تولید در ماه های آینده 
می تواند به کمبود واقعی خودرو در بازار بینجامد و از سوی دیگر، افزایش فشار تقاضا روی 
موجودی محدود می تواند مجدداً قیمت ها را صعودی کند.اگرچه کاهش موجودی انبار 
در نگاه اول نشانه ای مثبت تلقی می شود، اما در شرایط فعلی که هم تولید و هم فروش 
در حال سقوط است، این افت موجودی بیشتر به معنای تخلیه منابع اضطراری است تا 
نشانه ای از بهبود بازار.بررسی روندها نشان می دهد که صنعت خودروسازی کشور در آستانه 
یک بحران دوگانه قرار دارد؛ از یک ســو کاهش سرمایه در گردش و از سوی دیگر، نبود 
برنامه ای کارآمد برای نوسازی و توسعه زنجیره تأمین. قیمت گذاری دستوری نیز همچنان 
عامل سرکوب کننده حاشیه سود خودروسازان و مانع اصلی برای سرمایه گذاری های جدید 
است.اگر سیاست گذاران در کوتاه مدت برای افزایش انعطاف قیمت گذاری، تأمین نقدینگی، 
تسهیل واردات قطعات و حمایت از تولیدکنندگان چاره اندیشی نکنند، چشم انداز میان مدت 

این صنعت به شدت تیره خواهد بود.

  فروش متری زمین ســود کوتاه مدت ندارد؛ ســرمایه گذاران دنبال 
طلا و ارز

فرهاد بیضایی کارشــناس بازار مسکن با اشاره به غیرواقعی بودن »طرح فروش 
متری مسکن«، اظهار کرد: در گذشته نیز بارها تأکید شده که چیزی به نام »فروش 
متری مسکن« در عمل امکان پذیر نیست و اکنون حتی شهرداری نیز به این نتیجه 
رسیده است.وی افزود: آنچه در حال حاضر تحت عنوان فروش متری مسکن مطرح 
می شود، در حقیقت »اوراق سلف مسکن« است. این مدل از آنجا که مسکن کالایی 
ناهمگن است و قابلیت فروش متری به معنای واقعی را ندارد، به گونه ای طراحی شده 
که یک ســاختمان یا پروژه ساختمانی را به یک سری استانداردهای یکسان تبدیل 
می کند، تا این اوراق قابلیت خرید و فروش و عرضه در بورس را داشــته باشند.این 
کارشناس بازار مسکن ادامه داد: همانند سایر اوراقی که در بورس عرضه می شوند، 
سازوکار نظارتی اوراق سلف مسکن نیز بر عهده سازمان بورس است. چه این اوراق، 
اوراق سلف باشند یا صندوق های زمین و ساختمان، از ابتدا مشخص است که مبنای 
عرضه آن ها چیست، نحوه ارزش گذاری، قابلیت نقد شوندگی و بازار پذیری چگونه 
خواهد بود، تمامی این موارد به صورت شفاف در بورس تعریف شده است.وی تصریح 
کرد: افرادی که خریدار یا سرمایه گذار این اوراق هستند، از ابتدا می دانند که پروژه 
پس از پایان چگونه می تواند به دارایی یا نقدینگی تبدیل شود. اما نکته مهم، مسئله 
راهبرد یا همان سیاست گذاری در خصوص فروش متری مسکن است. پرسش اساسی 
این است که آیا در شرایط اقتصادی فعلی کشور می توان انتظار موفقیت این طرح را 
داشت یا خیر؟بیضایی با اشاره به اهداف این طرح گفت: هدف از فروش متری مسکن 
آن است که سرمایه های خرد بتوانند نقدینگی خود را به دارایی تبدیل کنند، یعنی 
افراد بتوانند از طریق اوراق، مسکن را به صورت خرد خریداری کرده و به این طریق 
ارزش پول خود را حفظ و در آینده مالک دارایی شوند. اما سوال اصلی این است که 
آیا این ســرمایه های خرد واقعاً به این سمت حرکت خواهند کرد؟وی افزود: وقتی 
فردی بخواهد سرمایه خرد خود را به دارایی تبدیل کند، آیا بهتر نیست که به جای 
سرمایه گذاری در مسکن، به بازار طلا یا ارز روی آورد؟ چرا که نرخ رشد این بازارها، 
به ویژه طلا، تحت تأثیر اقتصاد جهانی اســت و قیمت آن نیز در حال افزایش است. 
بنابراین در مقایسه با حوزه مسکن، بازدهی بیشتری خواهد داشت.بیضایی با تأکید بر 
ناکارآمدی این طرح در شرایط فعلی گفت: اگر فردی صرفاً با هدف سرمایه گذاری به 
دنبال تبدیل نقدینگی خود به دارایی باشد، مسکن انتخاب اول او نخواهد بود. حتی 
 عرضه این اوراق در فرابورس نیز به دلیل نرخ سود نه چندان بالا نمی تواند انگیزه ای

 ایجــاد کند. که مردم ســرمایه خرد خود را از بــازار طلا یا صندوق های طلا خارج 
کرده و وارد بازار مسکن کنند.وی خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی اقتصاد کشور و 
حتی با توجه به تحولات اقتصاد جهانی، طرح فروش متری مسکن موفقیتی نخواهد 
داشــت. مگر آن که تقاضای مصرفی وجود داشــته باشد که افراد بخواهند برای نیاز 
واقعی وارد بازار مسکن شوند. اما اگر صرفاً سرمایه گذاری با حجم پایین مدنظر باشد، 
به دلیل نقد شــوندگی بالای طلا، سرمایه گذاران ترجیح می دهند ابتدا در آن بازار 
فعالیت کرده و در مراحل بعدی، پس از تجمیع نقدینگی، وارد بازار مسکن شوند.

وی در پایان تأکید کرد: در مجموع، در شــرایط کنــونی، راهبرد فروش متری 
مســکن را راهبردی موفق نمی دانم و معتقدم سرمایه های خرد به هیچ وجه به سمت 

این نوع سرمایه گذاری نخواهند رفت.

    معافیت مالیاتی گوشت شترمرغ و امعاء و احشاء دام سبک و سنگین
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از معافیت مالیاتی گوشت شترمرغ و امعاء و احشاء 
دام سبک و سنگین در مراحل رسیدگی و دادرسی پرونده های مالیات بر ارزش افزوده سال 
۱۴۰۱ خبر داد. مطابق بخشنامه صادره سید محمدهادی سبحانیان رئیس کل سازمان 
امور مالیاتی کشــور و بر اساس نامه شورای نگهبان، اخذ مالیات و عوارض در مواردی از 
قبیل گوشت شترمرغ و امعاء و احشاء دام سبک و سنگین در مراحل رسیدگی و دادرسی 

پرونده های مالیات بر ارزش افزوده سال ۱۴۰۱، فاقد موضوعیت است.

  عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه های رسمی به بیش از ۴2 تن رسید
مرکز آمار اعلام کرد که مقدار عرضه گوشــت قرمز در کشــتارگاه های رســمی 
کشور در خرداد ۱۴۰۴ نسبت به ماه قبل )اردیبهشت ۱۴۰۴( در حدود ۱۵ درصد 
افزایش داشته است. به نقل از مرکز آمار، بر اساس نتایج طرح آمارگیری کشتار دام 
کشتارگاه های رسمی کشور در ماه خرداد ۱۴۰۴، وزن گوشت قرمز عرضه شده انواع 
دام های ذبح شده در کشــتارگاه های رسمی کشور در خرداد ۱۴۰۴ جمعاً ۴۲.۵۴۳ 

تن گزارش شده، که سهم گوشت گاو و گوساله بیش از سایر انواع دام بوده است.
طبق نتایج این آمارگیری، گوشت گاو و گوساله با ۲۴.۰۸۸ تن، ۵۶.۶۲ درصد از 
وزن کل گوشــت قرمز عرضه شده را به خود اختصاص داده است. گوشت گوسفند و 
بره با ۱۴.۵۰۲ تن، بز و بزغاله با ۲.۹۱۱ تن، و سایر انواع دام با ۱.۰۴۲ تن، به ترتیب 
۳۴.۰۹ درصد، ۶.۸۴ درصد و ۲.۴۵ درصد از وزن کل گوشت قرمز عرضه شده را به 

خود اختصاص داده اند.
مقایسه عملکرد کشتارگاه های رسمی کشور در خرداد ۱۴۰۴ با ماه مشابه سال 
۱۴۰۳ نشان دهنده افزایش ۲۸ درصدی مقدار عرضه گوشت قرمز در کشتارگاه های 
رســمی کشور است. مقدار تولید گوشت در خرداد ۱۴۰۴ نسبت به ماه مشابه سال 
۱۴۰۳ برای گوســفند و بــره ۲۵ درصد، برای بز و بزغالــه ۱۸ درصد، برای گاو و 
گوســاله ۳۲ درصد، برای گاومیش و بچه گاومیش ۷۶ درصد و برای شتر و بچه شتر 

۳ درصد افزایش داشته است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  رئیس جمهور بر ضرورت هماهنگی با قوای مقننه و قضائیه و تشکیل تیم کارشناسی برای تقویت و 
ایجاد وحدت رویه در اجرای اختیارات تفویض شده به استانداری ها تاکید کرد و گفت: تفویض اختیار اقدام صحیح و موثری بوده و ما 
هدف نهایی در این زمینه را رها نخواهیم کرد. البته به طور طبیعی این مسئله ممکن است در مسیر اجرا با اشکالاتی مواجه شود که 

باید با همکاری، همدلی و هماهنگی برطرف شوند.

ذخایر آبی ما در وضعیت نگران کننده ای است

تجار باید سبک تجارت خود را تغییر دهند
رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند با بیان اینکه کشور باید برای تشدید تحریم ها 
طی ماه های آتی آماده باشد، گفت: این آمادگی مستلزم تغییر رویکرد سریع و علمی 

در شیوه های تجاری است.
سیدطه حسیــن مدنی، گفت: دشــمن پس از جنگ ۱۲ روزه متوجه شــد که 
حمله نظامی به ایران بسیار پرهزینه است و در صورت تکرار چنین اقدامی، اقتصاد 
رژیم صهیونیســتی و ساکنین سرزمین های اشــغالی به شدت آسیب خواهند دید.

مدنی خاطرنشان کرد: در این شرایط، احتمال تشدید تحریم ها و افزایش فشارهای 
اقتصادی چه به صورت فعال سازی مکانیسم ماشه و چه جدا از این ساز و کار وجود 
دارد. بنابراین باید هر چه سریع تر اقتصاد خود را برای چنین وضعیتی آماده کنیم.وی 
درباره چگونگی آمادگی برای خنثی کردن اثر فشارهای اقتصادی پیش رو، گفت: یکی 
از مشکلات اقتصاد ما، گره خوردن تأمین منابع ارزی به خام فروشی های در تناژهای 
بسیار بالاست. خام فروشی که عمدتاً از سوی دولت و به صورت وسیع رخ می دهد؛ 
بسیار تحریم پذیر بوده و در کمترین حالت منابع حاصل از آن در صورت تحریم در 
کشــور مقصد صادراتی مسدود می شود. مثلًا سالانه چندین هزار تن سنگ آهن از 
ایران به هند صادر می شود. این رابطه تجاری بسیار شکننده بوده و هر لحظه ممکن 

است با تصمیم دولت مقصد با تحریم های یک طرفه مواجه شود.
مدنی تصریح کرد: علاوه بر این، ما طی چند ســال اخیر به دلیل بی توجهی به 
تغییرات نوینی که در فضای تجارت بین المللی رخ داده اســت؛ بسیاری از بازارهای 
خارجی خود را از دســت داده و تجارت کشــور را از تحریم های خارجی مخرب و 

تصمیمات داخلی خلق الساعه مصون نکرده ایم.
رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند ادامه داد: مصون شدن تجارت کشور در برابر 
تحریم های خارجی آسیب زننده و تصمیمات غیراصولی داخلی، در قالب مفهومی به 
نام »اطلس تجاری« امکان پذیر اســت. در این چارچوب، با گرایش به سمت تجارت 
خــرد و تاجران چند ده میلیون دلاری می توان اقتصاد را برای تحریم های احتمالی 
آماده کرد.وی افزود: همچنین در چارچوب این مفهوم، هم واردات کشور برای تأمین 
بهینه کالاهایی که در داخل امکان تولید ندارد و هم صادرات ما برای کسب بازارهای 
هدف و تأمین منابع ارزی کشــور، در برابر آثار مخرب، ایمن خواهد شد. زمانی که 
تجار خرد بتوانند کالاهای مورد نیاز را ارزان تر و با کیفیت بهتر وارد کشور کنند؛ از 
هدر رفت منابع ارزی کشور جلوگیری کرده اند. در بخش صادرات هم به طور بالقوه 

می توانیم به راحتی تا سه برابر مواد نفتی، صادرات داشته باشیم.
وی افزود: بالفعل شدن این ظرفیت های بالقوه نیازمند این است که رویکردها در 
تجارت خارجی کشور با توجه به اطلس تجاری تغییر کند و هم حاکمیت و هم تجار 

نقش هایی را برای خود تعریف و آن را عملیاتی کنند.
رئیس اندیشــکده حکمرانی هوشــمند در ادامه توضیح داد: اطلس تجاری یکی 
از پایه ای ترین، قابل فهم ترین و ســریع الوصول تر ین راهکارها با اثرگذاری فوری در 
موضوع تجارت اســت. اطلس نوعی از اطلاعات ساده شده است که تجار و نهادهای 
پژوهشی از تحلیل آن می توانند به علوم مبتنی بر تجربه و داده های واقعی رسیده و 
در تعمیق و تجمیع این علوم کسب شده به خِرَد نیز برسند. بر همین مبنا می توان 
در بازار سازی و تبلیغات، بسیار هوشمندانه تر، کم هزینه تر و اثرگذارتر ورود کرد.رئیس 
اندیشکده حکمرانی هوشمند با بیان اینکه اطلس تجاری می تواند قلب تپنده صادرات 
و تجارت کشور ما باشد، گفت: در شرایط کنونی نیاز بسیار مبرمی به راه اندازی اطلس 
تجاری کشور داریم تا مانند یک نمایشگاه دائمی آنلاین هم خریداران خارجی را با 
توانمندی های داخلی خود آشنا و راه ارتباطی آنها با تولیدکنندگان ایرانی را فراهم 

و هم راه شناسایی دقیق و اصولی بازارهای هدف را برای تجار ایرانی هموار کنیم.
این کارشناس ارشد تحلیل داده و تجارت در ادامه به تشریح نقش هر بخش برای 
اجرایی شدن اطلس تجاری ایران اشاره کرد و افزود: اولین نقش را می توان با ۱۰ درصد 
اثر برای نهاد و معاونت اول ریاست جمهوری و دبیرخانه شورای عالی صادرات غیرنفتی 

تعریف کرد. نقش این سه نهاد در پیشبرد طرح اطلس تجاری کشور به عنوان حلقه 
واسط و اتصال سایر بخش های دخیل تعریف می شود.مدنی افزود: طبق برآوردهای 
اندیشکده حکمرانی هوشمند، وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان متولی اصلی 
تجارت و صادرات کشور در پیاده سازی اطلس تجاری ایران سهمی ۲۰ درصدی دارد. 
برای وزارت امور اقتصادی و دارایی هم که متولی تنظیم مالی، زیرساخت های آماری 

و تأمین مالی صادرات است؛ می توان سهمی ۱۳ درصدی در نظر گرفت.
رئیس اندیشــکده حکمرانی هوشمند با اشاره به سایر نهادهایی که می توانند در 
اجرای اطلس تجاری کشور ایفای نقش کنند، گفت: سازمان توسعه تجارت ایران به 
عنوان نهاد تخصصی تدوین نقشه صادراتی، متولی روابط تجاری در موضوع طرحی 
و پیاده ســازی اطلس صادراتی ایران می تواند نقشی ۱۱ درصدی داشته باشد. بانک 
مرکزی هم با نقش کلیدی سیاست گذاری در ارز و نظام پرداخت بین المللی سهمی ۹ 
درصدی در این زمینه دارد. گمرک و بانک مرکزی هم در این راستا مجموعاً سهمی 
۱۶ درصدی دارند. وزارت امور خارجه هم با توجه به حضور میدانی در کشــورهای 
خارجی می تواند به تحلیل و در نهایت تأیید و یا رد داده های تهیه شــده در زمینه 
اطلس تجاری بپردازد.رئیس اندیشــکده حکمرانی هوشمند به تبیین نقش بخش 
خصوصی در تهیه اطلس تجاری هم پرداخت و افزود: در این حوزه، می توان سهمی 
پنج درصدی برای اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشــاورزی ایران به عنوان نماینده 
بخش خصوصی در نظر گرفت. این بخش در راســتای تحقق سهم خود می تواند با 
کمک نهادهای پژوهشی و اندیشکده ها فرصت های کشف نشده را شناسایی کرده و 

عملًا مسیرهای جدیدی را در تجارت بین الملل باز کند.
مدنی در ادامه به نقش تجار هم اشــاره و تصریح کرد: علاوه بر همه این نهادها 
که هر کدام نقش مجزایی در موضوع اطلس تجاری دارند؛ نیاز اســت خودِ تجاری 
که سالانه چند ده میلیون دلار صادرات دارند هم سبک تجارت خود را تغییر دهند 
چون حضور در نمایشگاه های بین المللی و یا راه اندازی یک سایت دو یا سه زبانه در 

عصر هوش مصنوعی دیگر پاسخگو نیست.
رئیس اندیشکده حکمرانی هوشمند افزود: بسیاری از این رویکردها از جمله ایجاد 
ســایت، مربوط به استانداردهایی است که اوایل قرن ۲۱ تعریف شده بود. ادامه این 
رویکرد به نوعی ادامه همان قالب ســنتی تجارت با ظاهری الکترونیکی و کم عمق 

است که با شرایط دنیای امروز همخوانی ندارد.

مسعود پزشکیان  با حضور در نشست سراسری استانداران در محل وزارت 
کشور، ضمن پاسداشت یاد و خاطره شهدای جنگ ۱۲ روزه و قدردانی از مردم 
به خاطر صبوری و استقامت در برابر تجاوزات دشمن گفت: پیش از هر چیز 
باید از مردمی تشکر کنیم که طی ۱۲ روز سخت و دشوار، ایستادگی کردند 
و با همراهی کم نظیر خود، نقشــه های شوم دشمن را نقش بر آب ساختند. 
این همراهی بار مسئولیت ما را مضاعف کرد و امروز بیش از هر زمان دیگری 

وظیفه داریم خدمتگزاران شایسته ای برای این ملت بزرگ باشیم.
رئیس جمهور همچنین با قدردانی از مدیریت و رهبری استثنایی رهبر 
معظم انقلاب اسلامی در جریان جنگ ۱۲ روزه تأکید کرد: دشــمنان هرگز 
تصور نمی کردند که پس از ترورهای ناجوانمردانه، نظام تصمیم گیری کشور 
در عالی ترین ســطح، بتواند ظرف چند ساعت فرماندهان جدید را جایگزین 
کرده و آنان نیز با همان سرعت عملیات پاسخ به دشمن را پیش ببرند. این 
واقعیت، یعنی امید و قدرت در کشور زنده است و ساختار فرماندهی و تدبیر 
در جمهوری اسلامی ایران، برخلاف تصور دشمن، دچار خلأ و تزلزل نمی شود

پزشــکیان در ادامه ســخنانش با اشاره به جلســه امروز که با موضوع 
محله محوری برگزار شده است، تصریح کرد: این جلسه باید به صورت کارگاهی 
برگزار می شد تا بتوانیم از فکر، تجربه و اندیشه یکدیگر و کارشناسان بهره مند 

شویم و مسائل را به شکل عملیاتی بررسی کنیم.
رئیس جمهور با تأکید اینکه هر استاندار به عنوان رئیس جمهور استان 
خود، باید با آگاهی، تسلط و سرعت، امور را تحلیل و هدایت کند، گفت: اگر 
می خواستیم از طریق ساختارهای سلسله مراتبی به این سطح از تصمیم گیری 

و اجرا برسیم، به نتیجه مطلوب دست نمی یافتیم.
پزشــکیان در ادامه با اشاره به اینکه همه نظریه های مدیریتی در سخن، 
عدالت را می پذیرند، اما در عمل بسیاری از آن ها از اجرای واقعی عدالت فاصله 
می گیرند، اظهار کرد: باید بدون توجه به نژاد، دین، دوســت یا دشمن بودن 
افراد، با همه مردم بر مبنای عدالت رفتار کنیم. عدالت در پذیرش پست ها، در 
احترام به جایگاه ها و در تعامل با انسان ها، لازمه وحدت و انسجام جامعه است

رئیس جمهور همچنین در تشــریح شاخص های توسعه، توانمندی های 
اداری را از ارکان مهم در پیشرفت جوامع دانست و گفت: انتخاب استانداران، 
یکی از نمونه های مشــخص ارزیابی این توانمندی هاست. و در دولت کنونی، 
استانداران با لحاظ تجربه، دانش و علم برگزیده شده اند. ساختار اداری کشور 
زمانی قدرتمند خواهد شد که ارتقا در آن به صورت پلکانی و بر پایه شایستگی 
صورت گیرد، نه ناگهانی و براساس سلیقه. بر همین اساس استاندارانی در میدان 
عمل درخشیدند که شاید کمتر کسی تصور می کرد در جنگ ۱۲ روزه چنین 

عملکرد موفقی از خود نشان دهند.
پزشکیان با بیان اینکه تنها از طریق هم فکری و بهره برداری از توانمندی های 
اجتماعی است که می توان به طراحی نقشه راه، تصمیم سازی و اقدامات مؤثر در 
کشور دست یافت، افزود: تجربه جنگ ۱۲ روزه به عنوان نمونه ای بارز از تجلی 

توانمندی های اجتماعی در کشور بود که افراد در عرصه های مختلف با وجود 
آنکه حتی در نوبت کشیک نبودند، داوطلبانه به محل خدمت خود آمدند و 
به عنوان مثال کادر درمان، بدون توجه به منافع مادی، از خواب و آســایش 
خود گذشتند و صحنه هایی کم نظیر از ایثار و همدلی را به نمایش گذاشتند

رئیــس جمهور با اشــاره به اینکه چنیــن رفتارهایی نشــان از قدرت 
توانمندی های اجتماعی دارد که باید آن را تقویت و سازمان دهی کنیم، اظهار 
داشت: خوشبختانه در این حوزه زیرساخت های خوبی داریم؛ از جمله مساجد، 
نهادهای عمومی، بسیج، حیات مذهبی و ســاختارهای مردمی که می توانند 

پایه گذار الگوی جدیدی در حکمرانی باشند.
پزشــکیان بــا تاکید بــر اهمیت تغییــر در شیوه برگزاری جلســات و 
تصمیم سازی ها تصریح کرد: اگر بتوانیم جلسات را به صورت کارگاهی برگزار 
کنیم، خواهیم توانست به زبان و نگاهی مشترک دست یابیم و از ظرفیت های 
واقعی جامعه اســتفاده کنیم. باید شناسایی دقیقی از نهادهای مردمی نظیر 
سازمان های مردم نهاد، مساجد و دوره های فرهنگی انجام شود تا مشخص شود 

هرکدام چه نقشی می توانند ایفا کنند.
رئیس جمهور تبلور مشارکت مردم را یکی از مهم ترین مصادیق موفقیت 
در دوره اخیر دانســت و خاطرنشان کرد: در همین مدت کوتاه، توانستیم با 
انگیزه و مشارکت مردم محله ها، اقدامات مهمی در زمینه توسعه مدارس انجام 
دهیم. در برخی نقاط کشور، طی ۴۷ سال گذشته همچنان مدارس سنگی، 
کانکسی داشتیم یا اساسا مدرسه ای وجود نداشتف اما اکنون با اتکا به نیروی 
مردم، نهضتی نو در توسعه مدارس آغاز شده است که می تواند الگویی کارآمد 

برای حل سایر مشکلات نیز باشد.
پزشــکیان تأکید کرد: همه ما در دولت موظف هستیم که همه مردم را 
ببینیم، به ویژه آنان که در شــرایط محرومیت قرار دارند و توان مالی ندارند. 
این مسئولیت از دوش ما برداشته نمی شود و نباید نسبت به رنج و محرومیت 
بخشی از جامعه بی تفاوت باشیم. هیچ کسی در این کشــور نباید تنها به این 
دلیل که نان شب ندارد، با شکم گرسنه سر بر بالین بگذارد. همه استانداران، 
بخشداران و فرمانداران وظیفه دارند مردم را ببینند، صدای آنان را بشنوند و 

برای رفع مشکلات شان اقدام کنند.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت جلب مشــارکت فراگیر در اداره کشور 
اظهار داشــت: باید از همه احزاب، گروه ها، جناح ها و آحاد ملت خواست که 
بخشی از مسئولیت ها را برعهده بگیرند و در مسیر حل مشکلات کشور مشارکت 
کنند. باور دولت این است که مسئول مردم است؛ به ویژه نسبت به کسانی که 

محروم ترند و نیاز بیشتری به حمایت دارند.
پزشکیان با قدردانی مجدد از مقام معظم رهبری به خاطر تأکید بر وحدت 
و انسجام ملی در دیدار اخیر با مسئولان قوه قضائیه اظهار کرد: رهبری پیامی 
روشــن به جامعه دادند که دفاع از کشور محدود به یک گروه، دین یا لباس 
خاص نیست؛ بلکه هرکسی با هر اعتقاد و ظاهر، اگر دل در گرو ایران دارد، 

باید پای کار بیاید. خوشــبختانه در این روزها دیدیم که ایرانیانی با ظواهر و سلیقه های متفاوت، 
شجاعانه به میدان آمدند و از کشور دفاع کردند.

رئیس جمهور با اشاره به تعامل مثبت میان قوا، تاکید کرد: خوشبختانه امروز فضای همکاری 
بسیار خوبی میان دولت، قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی برقرار است. در همین جا لازم می دانم 
از رئیس قوه قضائیه و مجموعه قضات محترم که در سایه رهنمودهای مقام معظم رهبری همکاری 
و انسجام مثبتی با دولت داشته اند، قدردانی کنم. همچنان از آقای قالیباف و نمایندگان مجلس به 

خاطر همراهی های صمیمانه شان سپاسگزارم.
رئیس جمهور با طرح این پرسش جدی که آیا بی انصافی نیست که کسانی که علیرغم برخی 
برخوردهای نامناسب، باز هم پای کشور، پای ایران و پای رهبری ایستادند و جان دادند، امروز نادیده 
گرفته شوند؟ تصریح کرد: باید باور کنیم که مردم می توانند در حل مشکلات همراه ما باشند. کافی 
است آنان را به عنوان شریک و همدل در تصمیم سازی ها وارد کنیم تا بخش بزرگی از چالش ها با 

تکیه بر همین سرمایه اجتماعی رفع شود.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بحران ناترازی آب در پایتخت خاطرنشان 
کرد: امروز تهران با کاهش شــدید منابع آبی مواجه اســت و ذخایر ما در وضعیت نگران کننده ای 
قرار دارد. بدون هماهنگی با مردم، امکان عبور از این بحران وجود ندارد. ارزیابی های دقیق نشان 
می دهند که ذخایر آبی در حال پایان یافتن است و نحوه مدیریت منابع تاکنون نادرست بوده است

رئیس جمهور با تاکید بر این که نمی توان مسئولیت وضعیت کنونی را به گردن طبیعت یا دیگران 
انداخت، تاکید کرد: تصمیمات اشتباه گذشته ما را به این نقطه رسانده، لذا امروز باید مسئولانه و 
دقیق مسیر اصلاح را در پیش بگیریم؛ نیازمند مدیریتی دقیق، علمی و آینده نگرانه هســتیم. هم 
دولت و هم مردم باید نهایت مراعات را داشته باشند و در کنار هم، با مشارکتی فعال، در این روند 

ملی برای نجات کشور از بحران آب ایفای نقش کنند.
پزشکیان همچنین با تاکید بر ضرورت برگزاری جلسات به صورت کارگاهی اظهار داشت: باید 
نقشه ای پیش رو بگذاریم، مسائل را به صورت دقیق شناسایی و بازیگران اصلی آن را مانند احزاب، 
نهادهای مردمی و انجمن های تخصصی بشناسیم و در فرآیند تصمیم سازی مشارکت دهیم. باید 
هر بخش متولی امور مربوط به خود شــود و دلیــلی ندارد مثلا یک کارمند دولتی برای هنرمند 

تصمیم بگیرد؟
رئیس جمهور افزود: امروز در کشــور ۸۰ هزار مســجد داریم و به ازای هر هزار نفر، یک نهاد 
فرهنگی-مذهبی وجود دارد. در حوزه بهداشــت و درمان نیز تجربه ای مانند پزشــک خانواده در 
وزارت بهداشــت شکل گرفته که می تواند الگوی مناسبی برای روابط بین بخشی باشد. نهادهایی 
مانند شــهرداری، گمرک و ادارات آب و برق نیز باید تســهیل کننده این روابط باشــند و از ایجاد 

گره های اداری جلوگیری کنند.
پزشکیان با انتقاد از طولانی شدن فرایندهای اجرایی گفت: برخی مجوزها که می تواند در ۳۰ 
دقیقه صادر شود، شش ماه زمان می برد. این تعلل ها ناشی از نبود هماهنگی میان ساختارهاست. 

ساختار کارآمد زمانی شکل می گیرد که هماهنگی بین بخشی در آن نهادینه شود.
رئیس جمهور همچنین با تأکید بر نقش آفرینی زنان در توسعه کشور اظهار داشت: زنان و خواهران 
را در همه ســطوح مدیریتی و اجتماعی باید جدی گرفت و به آن ها میدان داد تا توانمندی های 

خود را به کار گیرند.
پیش از ســخنان رئیس جمهور، مومنی وزیر کشور با تشریح محور اصلی نشست امروز اظهار 
داشــت: این جلسه با حضور معاونین، مسئولین ستادی و اســتانداران سراسر کشور و با اولویت 
محله محوری برگزار شده و نخستین نشست حضوری پس از جنگ تحمیلی اخیر به شمار می رود. 
موضوع محله محوری به عنوان راهبرد اصلی دولت در مدیریت پس از بحران، در صدر دستور کار 
قرار دارد. هدف از این جلســه، بررسی ظرفیت های مردمی در قالب محلات، مســاجد، نهادهای 
محلی و تقویت مشارکت اجتماعی برای مواجهه با چالش های ملی است. تجربیات به دست آمده در 
جریان جنگ ۱۲  روزه نشــان داد که بازگشت به ظرفیت های بومی و اجتماعی، کارآمدترین الگو 

برای عبور از بحران است.
وزیر کشور در ادامه با اشاره به دو محور دیگر جلسه اظهار داشت: نخست، بررسی اقدامات میدانی 
استانداران در طول جنگ تحمیلی اخیر که تجارب مهمی برای دوران بازسازی و پساجنگ در اختیار 
کشور قرار داده است؛ و دوم، موضوع ساماندهی اتباع بیگانه، به ویژه در شرایط خاص ناشی از جنگ 
و فشارهای اقتصادی و امنیتی. جمهوری اسلامی ایران مهاجرت ستیز نیست، اما هر کشور ضوابط 

و چارچوب های خود را دارد و ورود بی ضابطه مهاجران، مشکلاتی ایجاد می کند.
در بخش پایانی جلســه نیز استانداران در سخنانی ضمن تشریح عملکرد خود در دوره جنگ 
تحمیلی رژیم صهیونیستی، تفویض اختیار انجام شده از سوی دولت به استانداران را در بهبود و 
ارتقای کیفی نظام تصمیم گیری و مدیریت در استان های محل ماموریت خود، به ویژه در دوران 

جنگ ۱۲ روزه بسیار موثر ارزیابی کردند.
استانداران همچنین بر اهمیت وحدت رویه در همکاری های بین بخشی و تعامل با دیگر قوا برای 

افزایش کارآمدی موضوع تفویض اختیارات به استانداری ها تاکید کردند.
رئیس جمهور نیز پس از ســخنان اســتانداران بر ضرورت هماهنگی با قوای مقننه و قضائیه 
و تشــکیل تیم کارشــناسی برای تقویت و ایجاد وحدت رویه در اجرای اختیارات تفویض شــده 
به اســتانداری ها تاکید کرد و گفت: تفویض اختیار اقدام صحیح و موثری بوده و ما هدف نهایی 
در این زمینه را رها نخواهیم کرد. البته به طور طبیعی این مســئله ممکن اســت در مسیر اجرا با 
اشکالاتی مواجه شود که باید با همکاری، همدلی و هماهنگی برطرف شوند.پزشکیان همچنین با 
تاکید بر اهمیت توازن و هماهنگی در موضوع توسعه و با اشاره به شعار دولت برای وفاق و انسجام 
اظهار داشت: شعار ما از ابتدا برای ایران بود و از اول هم تاکید داشتیم که برای توسعه ایران، باید 
همه مردم صرف نظر از قومیت، باور، جنسیت و نژاد کنار هم باشــند. همچنین این انســجام باید 
 به کشــورهای همسایه و منطقه نیز تســری یابد، چرا که توسعه پایدار در گرو توسعه همگون و

 متوازن در همه منطقه است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/04/31

شماره 2211

سند موتورسیکلت سیستم پیشرو پارس مدل۱3۹۰ رنگ قرمز شماره موتور
 NCR۱5۰*۹۱5۰2223شماره تنه NCR***۱5۰A۹۰78۱62 شماره 
پلاکب 57۱/۴63۱2نام حزب الله روحیانی پور شماره ملی ۴2۴۰۱66535 

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

سند،برگ ســبز و برگ کمپانی پژو 2۰6 مشــکی مدل ۱385 شماره پلاک 
78ایران623د28 شماره موتور FX5X2۴۹۱۰23 شماره شاسی ۱۴8۰32۰۴ 
بنام محمد مهدی دستجردی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

 SOREN_EF7_TC:برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری سمند تیپ
ســفید مدل ۱3۹7،شــماره انتظامی 322 ل 35 ایران ۴۹ به شماره موتور 
۱53H۰۰۰623۴ و شماره شاسی NAACY۱YE2JF۴3۰۱63 به نام فرناز 

باشتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

سند کمپالنی سواری هاچ بک AT S3 سفید رنگ مدل ۱۴۰2  به شماره پلاک 
256 م 3۴ ایران 28 و شماره موتورHFC۴GB3۰3DP۰۰۰7372 و شماره 
شاسی NAKSG7۴25PB۱3۹3۰۱ به نام شیوا حمیدوند مفقود گریده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد 

پروانه بهداشتی ساخت به شماره 335۰ – ۱6/3۴/۱۰۴2/ پ  به تاریخ ۱3۹2/۴/۹ 
نام فرآورده : دوغ گرما دیده بدون گاز با طعم نعناع با نام تجاری آوش – دژن 
مربوط به کارخانه گلبرگ نهاوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

پروانه بهداشتی ساخت به شماره  335۰ – ۱6/3۴/۱۰۴2/پ  مورخ ۱3۹2/۴/۹  
نام فرآورده : ماست پاستوریزه کم چرب با نام تجاری آوش – دژن مربوط به 

کارخانه گلبرگ نهاوند  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

Am:سند و برگ سبز خودرو:وانت زامیاد مدل:۱38۹ بنام:دهیاری میرزاآباد
شماره پلاک: ایران۴۱ ۱۴8 ص26 شماره موتور z2۴_58۴5۴7z : شماره 

شاسی: 5۱۹373 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز و سند خودرو:سواری پراید مدل:۱386 بنام:سلمان نوذری گرمخانی
شماره پلاک: ایران۴۱ _ 65۹ ص۹۴ شماره موتور : 2۰۰73۴6 شماره شاسی: 

s۱۴۱2286352۰35 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

   مدیرکل منابع طبیعی استان گیلان : شناسایی 52۴ هکتار از اراضی ساحلی 
گیلان برای جنگل کار

مرجان عباس زاده | رشت - مدیرکل منابع طبیعی استان 
گیلان را دارای ۹ نهالســتان دولتی دانست و اظهار کرد: 
سال گذشته در مجموع هشت میلیون و ۶۲۶ هزار اصله 
نهال در نهالستان های دولتی و خصوصی استان تولید شد 
که هفت میلیون و ۷۰۰ هزار اصله را توزیع کردیم و یک 

میلیون و ۵۵۱ هزار اصله باقی ماند.
وی از تولید ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار اصله نهال توسط بخش 
خصوصی در ســال جاری خبر داد و افزود: امســال یک 
میلیون و ۷۳۳ هزار اصله نهال در نهالســتان های دولتی 
استان تولید شــد که با نهال های باقی مانده سال قبل به 

۱۰ میلیون و ۸۵ هزار و ۲۰۰ اصله نهال می رسد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گیلان از ثبت نهال های تولید شده در نهالستان های 
اســتان در سامانه ســاتک خبر داد و متذکر شــد: پیرو دستور ســازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری مبنی بر شناســایی عرصه های کم مســاحت و پراکنده مستعد زراعت چوب، 
تاکنون ۳۹ هکتار را در سطح استان شناسایی کردیم که این میزان، علاوه بر زراعت چوب 

سنواتی ۵۰۰۰ هکتاری و زراعت چوب ۱۵۰۰ هکتاری به شیوه جدید در استان است.
مرزبانی در ادامه از شناسایی عرصه های پنج تا ۱۵ هکتاری مستعد جنگل کاری در استان 
خبر داد و اضافه کرد: تاکنون موفق به شناسایی ۱۱۵ هکتار در ۱۹ منطقه شده ایم و برنامه 

تهیه طرح آن را در سال جاری اجرایی خواهیم کرد.
وی همچنین به طرح جنگل کاری در نوار ساحلی اشــاره و اظهار کرد: گیلان دارای ۲۸۶ 
کیلومتر نوار ساحلی است و لذا می توانیم در قالب جنگل کاری علاوه بر ایجاد فضای سبز و 

پوشش گیاهی، از تصرف عرصه های ساحلی جلوگیری کنیم.
مدیرکل منابع طبیعی گیلان با اشاره به شناسایی عرصه های ۷۰ هکتاری در ساحل لنگرود، 
۲۰۰ هکتاری در ساحل رودسر، ۴۲ هکتاری در ساحل رشت، ۱۲ هکتاری در ساحل انزلی 
و ۲۰۰ هکتاری در ساحل آستانه اشــرفیه برای جنگل کاری، تاکید کرد: در مجموع ۵۲۴ 
هکتار عرصه مستعد جنگل کاری در نوار ساحلی شناسایی و تهیه طرح و مصوب شده است

وی گونه های مناسب برای جنگل کاری در نوار ســاحلی را شامل کاج بادامی، زیتون تلخ، 
توسکای قشلاقی، انار و کاج دریایی دانست و بیان کرد: این طرح از سال ۱۴۰۲ در دست 
اجراست، اما گونه های مناسب در نهالســتان های استان کمتر بود که با برنامه ریزی انجام 

شده در نهالستان های دولتی اقدام به تولید گونه های مناسب کردیم.
مرزبانی از انجام جنگل کاری در ۴۷ هکتار از نوار ســاحلی استان طی سال های ۱۴۰۲ و 
۱۴۰۳ خبر داد و خاطرنشان کرد: این عرصه ها با ۴۳ هزار و ۸۵۵ اصله نهال شامل گونه های 

توسکا، کاج تدا و انار جنگل کاری شدند.
مدیرکل منابع طبیعی گیلان با بیان اینکه شناسایی عرصه های مستعد در نوار ساحلی سایر 
شهرستان ها به ویژه تالش و رضوانشهر ادامه دارد، متذکر شد: طبق برنامه ریزی های انجام 

شده، اقدام به جنگل کاری در عرصه های باقی مانده خواهیم کرد.

  بازدید میدانی شهردار و عضو شورای اسلامی شهر مهستان از 
پروژه بزرگترین سالن ورزش های آبی غرب استان البرز

علی گلرخی، شهردار مهســتان و صادق یعقوبی، 
عضو شــورای اسلامی شــهر، به همراه معاون فنی و 
عمرانی و کارشناســان عمرانی شــهرداری، از پروژه 
بزرگترین ســالن ورزش های آبی غرب اســتان البرز 
بازدید میدانی به عمل آوردند. این پروژه که در فاز ۷ 
بلوار بهشت در حال اجرا است و با اعتباری بالغ بر ۳۷۰ 
میلیارد ریال در مرحلــه اجرای فونداسیون قرار دارد.  

در این بازدید، شهردار مهستان بر نظارت دقیق و مستقیم بر اجرای این پروژه 
بزرگ تأکید کرد و از روند پیشرفت کار ابراز رضایت نمود. این مجموعه آبی که 
با هدف ارتقای امکانات ورزشی و رفاهی شهروندان طراحی شده است، شامل 
بخش های متنوعی از جمله استخر، پارک آبی، سونای خشک و بخار، حمام 
سنتی، استخر کودکان، مجموعه بزرگ بدنسازی، فضای اداری، کافی شاپ 
و همچنین پارکینگ وسایل نقلیه اســت.  صادق یعقوبی، رییس کمیسیون 
ورزشی و عضو شــورای اسلامی شــهر نیز در حاشیه این بازدید، بر اهمیت 
تکمیل به موقع و باکیفیت این پروژه تأکید کرد و آن را گامی مهم در راستای 
توسعه زیرساخت های ورزشی و تفریحی شهر مهستان دانست.  این پروژه که 
با هدف تبدیل شدن به یکی از مهم ترین قطب های ورزشی و تفریحی غرب 
استان البرز طراحی شده است، پس از تکمیل، نقش مهمی در ارتقای سطح 
سلامت و رفاه شــهروندان به ویژه بانوان ایفا خواهد کرد.  گفتنی است، روند 
اجرای این پروژه تحت نظارت مستقیم کارشناسان عمرانی شهرداری ادامه 

دارد و پیش بینی می شود در آینده ای نزدیک به بهره برداری برسد

  تولید بیش از 72۱ هزار تن شکر سفید در توسعه نیشکر
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از دستیابی این شرکت به 
تولید بیش از ۷۲۱ هزار و ۶۹۵ تن شکر سفید از ابتدای سال بهره برداری تاکنون 
خبر داد و این میزان را نشانه ای از روند روبه رشد صنعت نیشکر در مسیر خودکفایی 
کشور دانست. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، از دستیابی این 
شرکت به تولید بیش از ۷۲۱ هزار و ۶۹۵ تن شکر سفید از ابتدای سال بهره برداری 
تاکنون خبر داد و این میزان را نشانه ای از روند روبه رشد صنعت نیشکر در مسیر 
خودکفایی کشور دانست. به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، دکتر عبدعلی ناصری، روز دوشنبه ۱۶ تیرماه، با بیان اینکه روند تصفیه 
شکر تا پایان سال بهره برداری ادامه دارد، گفت: میانگین تصفیه روزانه شکر به ۷۱۲ 
تن رسیده که فراتر از ظرفیت اسمی است و حاکی از توانمندی بالای این صنعت در 
مدیریت تولید است. وی همچنین بر تأمین بازار مصرف تأکید کرد و افزود: عرضه 
شکر به صورت مستمر ادامه دارد تا نیاز مصرف کنندگان بدون وقفه تأمین شود. این 
موضوع یکی از اولویت های شرکت در شرایط فعلی بازار است. مدیرعامل توسعه 
نیشکر در پایان خاطرنشان کرد: صنعت نیشکر با برخورداری از توان تولید بیش 
از ۴۰ درصد شکر مورد نیاز کشور، نقش مؤثری در خودکفایی ایران در تولید این 

محصول راهبردی دارد.

هشدار نسبت به پیری جمعیت در مازندران؛ زنگ خطری برای آینده 
توسعه و اشتغال

دکتر رضایی این موضــوع را یکی از تهدیدات جدی 
برای آینده اشتغال، بهره وری و توسعه پایدار در مازندران 
عنوان کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشــکی مازندران با 
هشدار نسبت به روند نگران کننده سالمندی جمعیت 
در اســتان، این موضوع را یکی از تهدیدات جدی برای 
آینده اشتغال، بهره وری و توسعه پایدار در مازندران عنوان 
کرد. دکتر محمدصادق رضایی با تأکید بر اینکه تغییرات 

ساختار جمعیتی نباید از نگاه برنامه ریزان و مسئولان پنهان بماند، گفت: جمعیت 
استان با سرعتی چشم گیر به سمت پیری پیش می رود و این امر، ظرفیت های 
انسانی موردنیاز برای اجرای طرح های اقتصادی، عمرانی و خدماتی را در آینده با 
چالش جدی مواجه خواهد کرد. وی با اشاره به کاهش نرخ موالید و افزایش سهم 
جمعیت سالمند در بسیاری از مناطق استان، افزود: هم اکنون در برخی مناطق، 
درصد قابل توجهی از جمعیت را افراد ســالمند تشکیل می دهند و این موضوع 
می تواند منجر به کمبود نیروی کار، کاهش پویایی اجتماعی و افت شاخص های 
بهره وری شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطرنشان کرد: در مسیر 
توسعه و ایجاد فرصت های شغلی، این خطر وجود دارد که نیروی کار کافی برای 
استفاده از فرصت ها وجود نداشته باشــد یا افراد تمایلی به حضور و اشتغال در 
مناطق کم جمعیت و روستایی نداشته باشند.  دکتر رضایی تأکید کرد: توجه به 
شاخص های جمعیتی باید در همه سطوح تصمیم سازی و برنامه ریزی های کلان 
استان لحاظ شود. بدون در نظر گرفتن این مؤلفه کلیدی، اجرای بسیاری از طرح ها 
و سیاست ها ممکن است با شکست یا ناکارآمدی مواجه شود.  این هشدار، لزوم 
بازنگری در سیاست های جمعیتی، مهاجرتی و اشتغال زایی را دوچندان می کند. 
برای حفظ تعادل جمعیتی و تأمین نیروی انسانی موردنیاز آینده، اقدامات فوری 
و هوشمندانه در حوزه های مختلف از جمله حمایت از خانواده، افزایش نرخ موالید، 

مهاجرت معکوس و توانمندسازی مناطق کم برخوردار ضروری است.

اردبیل_ مینو اصلانی_صنایع استان اردبیل در سه ماهه اول سال جاری سهم عمده ای از مصرف گاز طبیعی استان را به خود اختصاص دادندبه گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان اردبیل، معرفت خدابنده جلودار مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل با اعلام اینکه بیش از ۷۵۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در این مدت توسط مشترکین این شرکت مصرف 

شده است، افزود: »صنایع استان با مصرف ۴۶۶ میلیون متر مکعب، معادل ۶۴ درصد مصرف گاز کل استان را به خود تخصیص دادند.«
وی توسعه گازرسانی به صنایع را از اولویت های اصلی برنامه های اجرایی شرکت گاز استان عنوان کرد و گفت: »این اقدام نقش مهمی در حمایت از رشد اقتصادی و ایجاد فرصت های 
شغلی در استان ایفا می کند«خدابنده افزود، از مجموع گاز مصرف شده در سه ماهه اول سال، ۲۷ درصد مربوط به مشترکین خانگی و تجاری، ۶ درصد به جایگاه های سی ان جی و تنها 

۱ درصد به ادارات، مراکز آموزشی و مذهبی بوده است.
وی در پایان تاکید کرد که کارکنان شرکت گاز استان اردبیل تمام تلاش و توان خودشان را در ادامه روند توسعه گازرسانی و تامین پایدار انرژی برای تمامی بخش ها به کار خواهند 

گرفت تا رفاه و پیشرفت استان تضمین شود.

  صنایع اردبیل 6۴ درصد مصرف گاز استان را به خود اختصاص دادند

عبدی  -مرکزی | اردوی تیم فوتسال پالایش نفت شازند از روز دوشنبه در اصفهان آغاز شد و بازیکنان نخستین جلسه تمرینی 
را زیر نظر حسین افضلی، سرمربی و کادرفنی تیم در سالن مجموعه ورزشی پردیس برگزار کردند.

آغاز اردوی آماده سازی تیم فوتسال پالایش 
نفت امام خمینی )ره( شازند در اصفهان 

در فاصله ۱۰ روز به آغاز بیست و دومین لیگ ،تیم فوتسال پالایش نفت شازند بعد از نقل و انتقالات 
و جذب بازیکنان جدید، اردوی آماده سازی خود را به مدت سه روز در اصفهان برگزار می کند تا مربیان 
با ارزیابی توانمندی های بازیکنان ترکیب تیم را برای حضور هرچه پرقدرت تر در لیگ برتر نهایی کنند

هم اکنون حسین افضلی سرمربی فوتسال پالایش نفت شازند تیم خود را به اردویی سه روزه برده تا 
ضمن ارزیابی توانمندی بازیکنان، ترکیب قدرتمندی برای حضور در لیگ بیست و دوم در نظر بگیرد 
و شگفتی های تیم خود را بیشتر و بیشتر بکند. پالایش نفت شازند در اردوی سه روزه خود در اصفهان 
یک مسابقه تدارکاتی مقابل تیم  گیتی پسند اصفهان در روز بیست و پنجم مرداد ماه برگزار می کند 
که نقش موثری در آمادگی این تیم خواهد داشت. بنابر اعلام سازمان لیگ فوتسال ایران، تیم فوتسال 
پالایش نفت شــازند دوم مردادماه جاری در اولین مسابقه فصل ۰۴-۱۴۰۳ لیگ برتر خود به مصاف 
فولاد هرمزگان می رود. همچنین در خبر دیگری اعلام شد سه بازیکن جدید و دو کادر فنی به تیم 
فوتسال پالایش نفت شازند پیوستند.  حسین جودکی افزود:عباس میرزایی به عنوان کمک مربی اول 
،امیر مهدی دهقان به عنوان آنالیزر،مهرزاد صادقی به عنوان دروازه بان ، امیر حسین اسماعیلی و محمد 
گراوند به عنوان بازیکن ،شامگاه شنبه )۲۱ تیر ماه (قرارداد خود را با باشگاه فرهنگی ،ورزشی پالایش 
نفت شازند امضاء کرده و فعالیت رسمی خود را آغاز کردند. وی اظهار کرد:با توجه به توافقات انجام شده 
عباس میرزایی به عنوان کمک مربی اول ،قرارداد خود را با تیم فوتسال پالایش نفت شازند امضاء کرد. 
این کمک مربی سابقه ۱۴ سال همکاری با رعد پدافند اصفهان و حضور در لیگ های استانی ،لیگ دو 
،لیگ یک ،پلی آف و پلی آف لیگ برتر و هایپر شهر شاهین شهر را در کارنامه خود دارد. مدیر عامل 
باشگاه پالایش نفت شازند تصریح کرد:امیر مهدی دهقان آنالیزر دو فصل گذشته تیم پالایش نفت بندر 
عباس نیز با عقد قرارداد رسمی به مدت یک فصل به تیم فوتسال پالایش نفت شازند پیوست. وی ادامه 
داد: مهرزاد صادقی دروازبانی که با فولاد زرند به لیگ برتر صعود کرد ،به مدت یک فصل به تیم فوتسال 
پالایش نفت شازند پیوست. این بازیکن با سابقه ۷ سال حضور در لیگ برتر،پیشتر سابقه حضور در تیم 
های گهر زمین سیرجان و فولاد زرند را نیز در کارنامه دارد. جودکی با بیان اینکه محمد گراوند بازیکن 
فصل گذشته آلومینیوم اراک از دیگر بازیکنان جذب شده تیم فوتسال پالایشگاه نفت شازند است که 
عضویت در تیم های سن ایچ ساوه،شهید منصوری قرچک و مقاومت قرچک را در کارنامه دارد،خاطر 
نشان کرد: این بازیکن سابقه حضور در لیگ مالزی و تاجیکستان را نیز دارد. وی با اشاره به اینکه امیر 
حسین اسماعیلی بازیکن ۲۷ ساله فصل گذشته شهروند ساری ،با عقد قرارداد به تیم فوتسال پالایش 
نفت شازند پیوست،گفت:این بازیکن با سابقه حضور ۵ ساله در لیگ های برتر کشور ،بازی در تیم های 
شهروند ساری،مقاومت تهران و حافظ را در کارنامه خود دارد. مدیر عامل باشگاه پالایش نفت شازند 
اظهار کرد :امیر حسین اسماعیلی، مهرزاد صادقی و محمد گراوند پس از امضاء قرارداد چهار برگی با 

باشگاه فرهنگی ،ورزشی در این فصل پیراهن تیم فوتسال پالایش نفت شازند را بر تن خواهند کرد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۱۸۸۷ مورخ  ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ پرونده 
کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۱۵۳۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقــه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مالکیت آقای هادی صفری به شناســنامه شماره ۸۳۶۳ کدملی 
۴۳۲۴۵۰۴۷۶۸ صادره از قزویــن فرزند رجبعلی در ششــدانگ یکباب 
ســاختمان به مســاحت ۷۳/ ۱۴۵  متر مربع ) پس از رعایت بر اصلاحی 
بمساحت  ۶۱/ ۱۴۳   متر مربع( پلاک شماره ۵ اصلی واقع در قزوین بخش 
۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه از محمد حسین 
حیدری تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۹۵۸۵۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۴/۳۱  

صمد قدیم آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ  پلا ک6۱/7۹76
نظر به اینکــه  مالکیت وتصرفــات مفروزه  اقــای /خانم   صیــاد رضایی پویا  
فررند  حجت الله به شــماره شناســنامه۱۶ در ششــدانگ  یک باب مغازه به 
مســاحت۳۹/۳۶مترمربع به پلا ک۷۹۷۶ فرعی از۶۱- اصــلی واقع در قطعه 
۲ بخش ۶   - اراضی دهدشــت  میدان جهــاد از اراضی  زارع   صاحب نســق 
اقای خداخواست بیژنی مفرد   از طریق ســامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ۲۲۰۳به  تا ریخ۱۴۰۴/۰۴/۲۱در روزنامه   ایده روز منتشر 
شده سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
اســت.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشر و به 
اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ســاعت ۸ صبح مور خ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ محل شروع و 
انجام خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار۱۴۰۴/۰۴/۳۱

سید عبدالرحیم موسوی اصل : رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

سازمان ثبت اسناد املاک کشور-اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

موضوع : آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                         متن آگهی مفاد رأی:  

برابر رای شماره ۱۲۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی، مالکیت آقای محمد جواد 
عباسی به شناسنامه شــماره ۴۸۰۱ کدملی  ۱۲۸۷۲۱۶۶۶۸ صادره اصفهان فرزند 
مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۴۰۸/۱۲متر مربع ، بدون 
درج اعیانی و با کاربری  کشاورزی ) با توجه به نامه اداره جهاد کشاورزی ( پلاک شماره 
۴۵۳۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت  
رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است لازم به ذکر است : آقای حسین جلالانی 
دستجردی به موجب اقرار نامه شماره ۲۴۹۷۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱تنظیمی دفترخانه 
۳۴۸ اصفهان اعلام نموده است :» نسبت به تصرفات آقای محمد جواد عباسی در یک 
قطعه زمین کشاورزی فوق الذکر و نیز صدور  سند مالکیت ششدانگ بنام نامبرده هیچ 
گونه ادعا و اعتراضی ندارم و در این خصوص حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود سلب 
و ساقط می نمایم و  مقدار خریداری اینجانب به میزان ۳۰/۶۶سهم از ۳۸۷۵۷۶ سهم 
پلاک مزبور به موجب سند تنظیمی ۳۴۸ اصفهان در مکان دیگری می باشد و ارتباطی  
با ملک مورد تقاضای آقای محمد جواد عباسی ندارد.« لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  شناسه آگهی:۱۹۵۸۵۸۰
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۴/۰۴/۱۶تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۴/۰۴/۳۱

حسین عینی  : رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی  مناقصه عمومی دو مرحله ای )همراه با ارزیابی كیفی(
خرید انواع کنتور

۱-نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل
2- آدرس مناقصه گزار: اردبیل – شهرک اداری بعثت ) کارشناسان ( ، شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل – تلفنهای ۹- ۳۳۷۴۱۶۰۱ – ۰۴۵
3- موضوع مناقصه :موضوع مناقصه عبارتست از خرید انواع کنتورهای مندرج در ذیل طبق مشخصات فنی پیوست اسناد و استانداردهای مربوطه

الف ( کنتور تکفاز ریلی فهام ۲ به تعداد ۵۰۰۰ دستگاه 
ب( کنتور تکفاز فهام یک به تعداد ۱۵۰۰ دستگاه 

ج( کنتور سه فاز CT فهام یک به تعداد ۲۰۰ دستگاه 
د( کنتور سه فاز CTPT فهام یک به تعداد ۲۰ دستگاه

۴- سپرده شرکت در مناقصه :
سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ کل ۹.۵۱۷.۵۰۰.۰۰۰ ریال می باشد

5- محل خرید اسناد مناقصه :
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران وبازگشایی پاکتهای از طریق سامانه الکترونیکی دولت )ستاد ایران ( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد.
واجدین شرایط میتوانند از روز سه شنبه مورخه ۳۱/ ۴/ ۱۴۰۴  لغایت روز سه شنبه مورخه ۷/۵/ ۱۴۰۴ نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق الذکر اقدام نمایند.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
6- تاریخ مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه :

مناقصه گران پس از دریافت و مطالعه اسناد حداکثر تا ساعت ۹ صبح  روز چهارشنبه  مورخه ۲۲ / ۵ / ۱۴۰۴اسناد مربوطه را به هر دو روش زیر :
الف( از طریق سامانه تدارکات الترونیکی دولت

ب( و همچنین پاکتهای الف را بعد از بارگذاری در سامانه بصورت دربسته و لاک و مهر شده در داخل لفافه لاک ومهر شده بصورت فیزیکی تا یک ساعت قبل از شروع جلسه مناقصه طبق توضیحات 
شرایط مناقصه به دبیرخانه شرکت )اردبیل – شهرک اداری بعثت- کارشناسان( شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل به کدپستی  ۵۶۱۳۶۴۳۳۵۵  ارسال نمایند .

 ۷- پاکتهایی که دیرتر از این مهلت تسلیم شود دریافت نخواهد گردید.
۸- پیشنهاد دهندگان ملزم به ارسال اسناد وپیشنهاد قیمت بصورت الکترونیکی می باشند.

 ۹ -محل برگزاری جلسه مناقصه : اتاق جلسه واقع در طبقه سوم شرکت میباشد .
۱۰- زمان برگزاری جلسه اول مناقصه : جلسه مناقصه راس ساعت ۱۱ صبح روز  چهارشنبه  مورخه ۲۲ / ۵ / ۱۴۰۴می باشد

۱۱ - زمان برگزاری جلسات بعدی  در جلسه اول مناقصه مشخص و طی نامه به اطلاع پیشنهاد دهندگا ن خواهد رسید .
۱۲- حضور پیشنهاد  دهندگان یا نماینده آنها در جلسه نهایی )بازگشایی پاکات ج( مناقصه  با ارائه معرفی نامه کتبی آزاد میباشد .

۱۳-مناقصه در دو مر حله همراه با ارزیابی کیفی وفنی بازرگانی  برگزار میگردد.
۱۴-دستگاه مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد .

۱۵- پرداخت وجه اقلام موضوع مناقصه بصورت نقدی خواهد بود .
۱۶- در صورت درخواست کتبی فروشنده، معادل ۱۰ درصد مبلغ قرارداد به عنوان پیش پرداخت در وجه فروشنده قابل پرداخت خواهد بود.

۱۷-پرداخت کلیه کسورات قانونی بعهده برندگان مناقصه خواهد بود .
۱۸-به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشرو ط ، مخدوش ) لاک گرفته یا قلم خورد ( ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

 ۱۹-پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را بحساب بانکی شرکت واریز و حسب مورد ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت 
تسلیم نماید . به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .

 ۲۰-بهای پیشنهادی باید به تفکیک اقلام وبه مبلغ مشخص تعیین و بارگزاری گردد.
۲۱-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

۲۲- رعایت استانداردهای وزارت نیرو الزامیست.
۲۳-پرداخت هزینه چاپ آگهی های مناقصه در جراید و حمل و بیمه کالا بعهده  برندگان  مناقصه خواهد بود .

۲۴-  جهت بازبینی آگهی به آدرس : سایت شرکت توانیر  www.tavanir.orgمراجعه فرمایید.
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل

نوبت اولنوبت اول
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1002110021

کارت ملی به شماره 4421230251به نام عسل مرادی باغبیدی فرزند روح الله در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5039758847به نام محمدرضا خاموشی فرزند محمدحسین در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 3309467147به نام مستوره بانو رستم پور فرزند حبیب اله در تاریخ 1404/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4040171780 و گواهینامه پایه سوم به نام مریم ســلطانی بهروز فرزند مجید  در تاریخ 
1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013664905به نام شبنم محمودی فرزند امیر بهمن  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4133126297به نام مهرداد گودرزی فرزند فیض اله در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002610026

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو بنز ال پی کا  و رنگ خودرو نارنجی و مدل وسیله نقلیه 1361 
و شماره پلاک 17ع678- ایران 87 و شماره شاسی 14942126 و شماره موتور 10067895 و نام صاحب سند 
اسداله احدیان  و نوع وسیله نقلیه باری چوبی و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو بنز ال پی کا  و رنگ خودرو 
نارنجی  و مدل وسیله نقلیه 1361 و شماره پلاک 17ع678- ایران 87 و شماره شاسی 14942126 و شماره موتور 
10067895 و نام صاحب سند اسداله احدیان  و نوع وسیله نقلیه باری چوبی و کارت سوخت به شماره پلاک اسداله 
احدیان  و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو بنز ال پی کا  و رنگ خودرو نارنجی  و مدل وسیله نقلیه 1361 و شماره 
پلاک اسداله احدیان  و شماره شاسی 14942126 و شماره موتور 10067895 و نام صاحب سند اسداله احدیان  
و نوع وسیله نقلیه باری چوبی و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو وانت نیسان  و رنگ خودرو 
سبز و مدل وسیله نقلیه 1363 و شــماره پلاک 18ع129 ایران 87 و شماره شــاسی 093682 و شماره موتور 
111617 و نام صاحب سند اســداله احدیان  و نوع وسیله نقلیه وانت باری  و سند کمپانی به شماره  و نام خودرو 
وانت نیسان  و رنگ خودرو سبز  و مدل وسیله نقلیه 1363 و شــماره پلاک 18ع129 ایران 87 و شماره شاسی 
093682 و شماره موتور 111617 و نام صاحب سند اسداله احدیان  و نوع وسیله نقلیه وانت باری  و کارت سوخت 
به شماره پلاک 18ع129 ایران 87 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو وانت نیسان  و رنگ خودرو سبز و 
مدل وسیله نقلیه 1363 و شماره پلاک 18ع129 ایران 87 و شماره شاسی 093682 و شماره موتور 111617 و 
نام صاحب ســند اســداله احدیان  و نوع وسیله نقلیه وانت باری به نام اســداله احدیان فرزنــد یداله  در تاریخ 

1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002910029

کارت ملی به شماره 4280815291به نام سیف علی حسنی فرزند رجب در تاریخ 1404/4/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1003010030

برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه irfc121x0va187062 و نام خودرو پیــکان وانت و رنگ خودرو 
سفید و مدل وسیله نقلیه 1385 و شــماره پلاک 12 724 د 19 و شماره شــاسی 12187062 و شماره موتور 
11285021150 و نام صاحب سند موسی ذوالفقاری و نوع وسیله نقلیه وانتبه نام موسی ذوالفقاری فرزند محسن 

در تاریخ 1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

1003410034

کارت ملی به شماره ملی 0770158110به نام جواد رحمت فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به نام سیدمحمدزمانی نصرالله زاده خودرو هایما  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 12 
ایران798ص76 و شماره شــاسی NAAD391Z9NY062437 و شماره موتور 484QT23001761A و 
نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک و سند ماشین به شــماره پلاک 12 ایران 798ص 76به نام 
سیدمحمد زمانی نصرالله زاده فرزنــد سیدحسین در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شــماره ملی 5730101287ه به نام فائزه قهرمانلو فرزند احمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه3 به شماره ملی 0921971923 به نام منا نادی فرزند حمید در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه2 به شــماره ملی 0700467610به نام الله یار بلوچ قرایی فرزند فرخ در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره مــلی 0924397594به نام امیرحسیــن ذوالفقاری فرزنــد محمدرضا در تاریخ 
 1403/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4282987626 و   به نام سعید ابراهیمی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284839071به نام رضا جوزی فرزند مردعلی در تاریخ  1404/4/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5319945892به نام رحیم منگلی فرزند قربان در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284308130به نام علیرضا خسروی فرزند عبداله در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280897662به نام طیبه عباسی فرزند نوح در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره به نام فیروزه تقی زاده فرزند میکاییل در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284390260به نام زهره طاهری فرزند رحمان در تاریخ 1404/4/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک  و کارت ملی به شــماره 4285040816 و گواهینامه  به 
شماره به نام جمال سلیمانی فرزند نجفعلی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه به شماره به نام میترا احمدی فرزند محسن در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

شناســنامه به شــماره به نام احمد گنج خانلو فرزند محمد در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270250828به نام روح اله اقامحمدلو فرزند اصغر در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irjc673eoaq702475 و شماره پلاک ایران 86 - 743 د 35 و شماره 
شاسی 15z702475 و شماره موتور 24056786 به نام راضیه اعرابی فرزند علی در تاریخ  1404/3/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0071382062 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0071382062 و گواهینامه پایه دوم به 
شماره 0071382062 به نام فرشید عرب فرزند امیر در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

یک فقره چک بانک سپه و کارت ملی به شــماره 4990052900 به نام حافظ قربانی بریجانی فرزند رمضان در 
تاریخ 1404/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی آمایش به شــماره 186037620165 به نام امیرعباس ســعیدی فرزند سید قاسم در تاریخ 
1404/4/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 4830018836 نام پدر حیدرعلی  و کارت سوخت به شماره پلاک 72ایران 81ن495به نام 
مریم اویسی فرزند حیدرعلی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
11501150

برگ ســبز وســندکمپانی پــژو 405SIX-TU5 به شــماره پلاک 54 ایران 868 ل 17 و شــماره شــاسی  
NAAM31FE1HK616218و شماره موتور 164BO124497  به نام رقیه صادقی بخی فرزند اکبر  در تاریخ 

1404/3/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین تیبا 2 سفید مدل 1401 به  شماره پلاک 97 ن 721 ایران 54 به نام اکرم امیری فرزند بمانعلی در 
تاریخ 1404/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4440064221به نام علی یوســفی هنومرد فرزند ذبیح الله در تاریخ 1404/4/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی وکارت عابر بانک رفاه به شماره  ملی 4580144538به نام حمید زمانی فرزند علی  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4591768589به نام محمد مرادی فرزند عباس در تاریخ 1404/1/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 5209965465به نــام نادر رضایی فرزند حســن در تاریخ 
1404/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره 2143291841 به نام محســن رضوانی فرزند رضا متولد  1366/6/16  در تاریخ 
22/6/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2130232183 به نام فاطمه مختاریان عمرانی فرزند نورمحمد به تاریخ تولد  1370/8/25در 
تاریخ 1/1/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

برگ سبز خودرو و ســند کمپانی به شماره پلاک 83 ایران 178 و 17 و شــماره موتور 0064401 و شماره شاسی 
329495به نام حکیمه همایون فرزند شمشاد در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 2471033539 و گواهینامه رانندگی به نام محمد افریدون فرزند رحیم  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 347به نام ســکینه هومن فرزند میرزا نصراله در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297667401 و شناسنامه به شــماره 1802به نام لیلا جهان بخش فرزند غلامحسین  در 
تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300080656به نام ملیحه یشکال فرزند رحیم  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117421711742

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC951V1T8920891 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید 
 NAAN01CE3GH920891 و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 99ط817 ایران69 و شماره شاسی
و شماره موتور 124KO922786 و نام صاحب سند زهرا وزیری دوزین و نوع وسیله نقلیه پژو سواری به نام زهرا 

وزیری دوزین فرزند محمدرضا در تاریخ 1/2/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

18661866

کارت ملی به شماره 4901405845 و کارت دانشجویی  موقت و گواهینامه 4901405845   و کارت بانکی بانکی 
تجارت و کارت بانکی سامان و کارت مترو به نام زهرا پیریایی فرزند  در تاریخ  1404/4/27مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
     

20142014

کارت ملی به شماره 3330427833 وگواهینامه به نام مریم خالوندی فرزند ایرج در تاریخ  1404/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1520056885به نام بهروز یعقوبی فرزند مسلم در تاریخ  1404/3/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0017604771به نام ابوالفضل صاحب خانی فرزند جعفر در تاریخ  1404/4/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013973959به نام سهیل نوروزی دریاکناری فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/4/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025581988 وگواهینامه به نام ملیکا احمدپور فرزند محسن در تاریخ  1404/4/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 6030058177به نام فاطمه عیوضی فرزند صفر در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی هوشــمند و گواهینامــه  بــه شــماره 6340006418 و کارت وسیلــه نقلیــه بــه شــماره 
IRFC871V30B928616 خودرو سواری 405جی ال ایکس آی به رنگ نقره ای متالیک مدل 1387 و شماره 
پلاک 98 ایران 856 ل 32 و شماره شاسی NAAM01CA49K928616 و شماره موتور 12487236099  +  کارت 

سوخت به نام حسین حشمتی فرزند سعید در تاریخ 18/4/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFC931X178690838 خودرو بارکش وانت پیکان به رنگ ســفید شیری 
روغنی مدل 1393 به شماره پلاک 60 ایران 12 ج 439 و شماره شــاسی NAAA36AA4EG690838 و 
شماره موتور 118P0097329 سند + برگ سبز خودرو به شماره  IRFC931X178690838 خودرو سفید 
 NAAA36AA4EG690838 شیری روغنی مدل 1393 به شماره پلاک 60 ایران 12 ج 439 و شماره شاسی
و شماره موتور 118P0097329  + بیمه نامه و کارت ســوخت به نام ابوالفضل نوجه دهی فرزند فیروز در تاریخ 

1404/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 و کارت خودروی سواری شخصی)کوئیکAT سیستم سایپا مدل 1401 
سفید رنگ (به شماره پلاک 138ص19ایران 50 و شماره شاسی NAS841200N1170607 و شماره موتور 
M159820310 به شماره ملی 0015689840 به نام زهرا حسین پور فرزند محمد علی  در تاریخ 1404/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0480066167 به نام امیرحسین چراغی فرزند جواد در تاریخ  1404/4/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0493571477 به نام حمیدرضا رونقی فرزند صمد در تاریخ 1404/3/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیله نقلیه 91 و552 ایران99به شماره  ملی به شماره 4501237783به نام الهه دیبامهر فرزند عباس در 
تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 بیمه نامه خودرو و کارت وسیله نقیله به شماره پلاک 96س 946ایران44 وکارت ملی به شماره 
0602745284به نام محمود کرمی فرزند حسین در تاریخ  1404/4/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه با شماره 2593883731به نام حسن صمدپور فرزند بهروز در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

  

کارت ملی به شماره 0065578937به نام نرگس فلاح فرزند ذکراله در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1728173108به نام مریم قانع فرزند داود در تاریخ  1404/4/23مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067861245به نام امیر قاسمی فرزند مرتضی  در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0010968237به نام وحید ســمعیانی فرزند حمید در تاریخ 1403/4/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047409134 و شناسنامه به شماره 1110به نام بهرام فقدانی فرزند علی اشرف در تاریخ 
1404/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5684 و کارت ملی به شماره 0057106525 وکارت ماشین به شماره پلاک 289ت 41ایران 
11به نام فرهاد آموزگار فرزند توفیق در تاریخ 1404/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 2050410271به نام زهره رستگار فرزند احمد  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1817699679به نام جلیل گنجه فرزند عباس  در تاریخ 1404/4/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره  و نام خودرو پــژو206 و رنگ خــودرو  و مــدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک 
53د438ایران99 و شماره شــاسی 83682436 و شــماره موتور 10fx5c2091034 و نام صاحب سند رضا 
کماسی و نوع وسیله نقلیه به نام رضا کماسی فرزند علی آقا در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 tiggo8  کارت ســوخت به شــماره پلاک 22ج632ایــران50 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خــودرو
pro و شــماره پلاک 22ج632ایران50و شــماره شــاسی NATVBAGT2N1003903 و شماره موتور 
MVMF4J16AHN003775 و نام صاحب سند  زهره کندزی و نوع وسیله نقلیه به نام زهره کندزی فرزند 

رحمت اله در تاریخ 1404/4/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190

کارت ملی به شماره 6259903685به نام معصومه اسدی فرزند علی اکبر  در تاریخ  1404/4/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت وسیله نقلیه نام خودرو تندر 90 و رنگ زرشکی  و مدل 1388 و شماره پلاک 23 ص 211 ایران 59 به نام 
قدیر نوری فرزند موسی  به شــماره ملی 2122879531 در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی ) سینی (  تراکتور بدون شماره پلاک صنعتی مسی فرگوسن  سیستم MF ، تیپ 285  و رنگ زرد و 
مدل 1370 و تعداد سیلندر 4  و تعداد چرخ 4 و تعداد محور 2 و شماره شاسی ) تنه ( T6938523 و شماره موتور 
LFW3270V به  نام جمال الدین خوجه فرزند تای لی به شــماره ملی 2239792221 در تاریخ 1/1/1403 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت ملک مسکونی پلاک 180 فرعی از 1354 اصلی  - متراژ 100 متر به نام سیدمیرقاسم میرکریمی فرزند 
وجیهه اله به شماره ملی 2181566143 در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت سیوان  تیپ 150 سی سی و رنگ خودرو آبی  و مدل  1391 و شماره پلاک 595 _ 48929 
 و شماره شــاسی NDR***150F9143167 و شــماره موتور NDRI150*0517888 -  وی آی ان

 VIN : IRAGH9113DX14316   به نام بهروز ســامعی فرزند اسمعیل  به شماره ملی 2110287977 در 
تاریخ  1404/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121818383 به نام کامران صفائی فرزند محمدصادق  در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  و کارت ماشین به شماره پلاک 12 س 238 ایران 59 ، نوع ماشین پراید ، مد 1382 ، رنگ سفید 
و کارت سوخت به شماره ملی 2122739746 به نام مجید حسام فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/4/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه و کارت عابربانک تجارت ، ملت ، اقتصاد نوین به شماره 
ملی 2268939022 به نام نعمت دنکوب فرزند سیف اله  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

232735232735

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4591348466به نام حسین کشفی فرزند مصطفی در تاریخ  1404/4/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1270974191 و کارت نظام وظیفه به شماره 1270974191 و گواهینامه 
پایه سه به شماره 1270974191به نام مهدی صادقی فرزند عزیز در تاریخ 1404/4/26 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  4160053696 و کارت های بانکی و کارت سوخت و کارت ماشین تیبا سفید مدل 1400 
به نام اشکان شمس فرزند احمدرضا در تاریخ 1404/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شماره 1289648670 و گواهینامه  پایه دو به شماره 1289648670به نام پیام 
بهین آیین فرزند نبی اله  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290261881به نام محمدعلی شریفی ولدانی فرزند عبداله در تاریخ 1404/4/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5659529348به نام منور ملکوتی خواه فرزند علی  در تاریخ  1404/4/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1287852335به نام جعفر بطلانی اصفهانی فرزند حسین در تاریخ 1404/3/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 5640145021به نام زینب السادات تهامی فرزند سید محمدحسین  در تاریخ 1404/4/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1281933589به نام سعید ربیعی فرزند علی در تاریخ 1404/4/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4689943869به نام پروین حقیقی ناغانی فرزند عبدالمحمد در تاریخ 1404/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2440547281به نام اسماعیل اژدری فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/4/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ماشیــن ســوزوکی ویتــارا مــدل 96 بــه شــماره پلاک 94 م 847 ایــران 63 و شــماره شــاسی 
NAAS39S37HK920909 و شماره موتور J24B1316888 به نام مریم مرادی کودیانی به شماره ملی 
2549651367 و گواهینامه پایه دوم و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 2549648080به نام یزدان 

مرادی کودیانی فرزند اله کرم در تاریخ  1404/4/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3521312305به نام صدیقه خواجوی قره میر شاملو فرزند خدابخش در تاریخ 1404/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297815794به نام کوروش اسدی فرزند عســکر در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560123665به نام فاطمه باقرپور فرزند علی اصغر در تاریخ  1400/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 5689772712به نام سیده رقیه رمضان زاده مقری فرزند سید رمضان در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2050117841 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 2050117841 به نام یزدان زاهدیان 
تجنکی فرزند مظاهر در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4988736334به نام سیده زهرا حسینی رکونی فرزند سید علی اکبر در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2050641966به نام سید جواد علی نیا مرزونی فرزند سیدرضا در تاریخ 1404/4/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 2162707373به نام سینا صدقی فرزند تورج در تاریخ  1404/4/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 215063291به نام زهرا ارجمندی فرزند مجید در تاریخ 1404/4/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4990047257به نام کمال صفری نیا فرزند حسن در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2160789331به نام معصومه عیسی پور میدانی فرزند رحمت در تاریخ 1404/4/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی  جانبازی به شماره ملی 2161517694  به نام محمد یوسف یگانه رستمی فرزند نقی در تاریخ 
1404/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0052492729به نام محســن مصطفوی زاهد فرزند محمدصادق در تاریخ 1404/4/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین 88-152ج31 به شماره 0072905492به نام شــهره غلامحسین طهرانی فرزند عباس در تاریخ 
1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6349947551و دوفقره چک به شــماره 637643و به مبلغ 3میلیون و637649به مبلغ 
2میلیون تومان به نام نادر جوب شــملی فرزند درویش در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه متوفا مرحوم نبی شهبازی جونوشی به شماره  ملی5449244134 فرزند شهباز در تاریخ 1404/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 33ب 647ایران 50وکارت گواهینامه به شــماره ملی0022148175به نام امیر مهدی 
حاتمی فرزند محمد در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0203617711به نام باراد ایام فرزند احسان در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک شناسنامه به شــماره ملی4569679404به نام غلامرضا لطفی فرزند علی جان در تاریخ 1404/4/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045463069به نام منصور آزرمند فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  ماشین  به پلاک 68ج 881 ایران 11 وکارت سوخت به شــماره 0491844832به نام مسعود بهروز پناه 
فرزند محسن در تاریخ  1404/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452750210به نام مهدی ذبیحی فرزند عبدالحمید در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت ماشین وکارت موتور وکارت سوخت وکارت بانک به شماره 0017440785به نام 
عرفان رس بند فرزند محمد رضا در تاریخ 1404/3/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

گواهینامه و کارت ملی  به شماره 15340798902 و کارت سوخت به شماره 88 ایران 895 ب 75 به نام سید کمال 
الدین موسوی گلوچه فرزند سید عبداله در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300285525به نام شهلا حق پناه ابنوی فرزند رضا در تاریخ 1404/3/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072011734به نام مرضیه عینعلی فرزند ایمانعلی در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

.

کارت نظام وظیفه به شماره 3621107924به نام حمیدرضا نکو نام فرزند مرتضی در تاریخ  1404/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 3620879788 و کارت ملی به شــماره 3620879788 و گواهینامه ســوم به شماره 
3620879788و تمامی کارت های بانکی به نام سیمین سلجوقیان فرزند ذبیح الله در تاریخ  1404/4/24سرقت  

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 4901288962 و شناسنامه به شماره 4901288962و کارت بانک صادرات به نام معین 
قمی محمدیه فرزند وحید در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1750440504به نام داریوش بنیادی فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شــماره 6170026911بــه نام عباس بیــاتی فرزند اصغر و کارت ملی به شــماره 
3932861108به نام لیلا سالاریان فرزند نصرالله و کارت وسیله نقلیه تیبا سفید مدل1397به شماره 77د624-

21به نام لیلا سالاریان  در تاریخ  1404/4/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021

شناسنامه به شماره 2640112244به نام سحر رستمی فرزند احمد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1757097228به نام ســارا باورصاد احمدی فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/4/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2709311011 و گواهینامه سوم به شماره 2709311011به نام زهرا مشیری لنگرودی 
فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/12/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت ملی به شــماره 0048756040به نام سید مهدی موسوی فرشدل فرزند 
لطیف اله در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047701250به نام حسین اکبران راد فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035504277به نام فرید واحدراد فرزند علی در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی  و گواهینامه  پایه 3به شــماره 5870056152به نام محمدحسین واســعی فرزند حســن در تاریخ 
 1404/4/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت پایان خدمت  به شــماره 0016565614به نام سعید مرادی فرزند اکبر در تاریخ 
 1404/4/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1640272836به نام رقیه عبادی فرد فرزند رحمت اله در تاریخ 1404/3/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0520762355به نام بابک خسروبیگی فرزند ابوطالب در تاریخ  1404/4/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

برگ ســبز خودرو به  شــماره پلاک 51ایــران 119ص73 و شــماره شــاسی 83109311 و شــماره موتور 
11783009225  و کارت ماشین به شــماره پلاک 51ایران 119ص73 به نام فاروق عزیزی فرزند هوشنگ در 

تاریخ 1403/12/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه بــه کدمــلی 3730986351 در تاریــخ 03/11/1400و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 
3730986351به نام محمدرئوف غریب فرزند حبیب اله در تاریخ 1403/11/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

55615561
بیمه نامه خودرو به نام خودرو سپند - پی کی آی  و رنگ خودرو زرشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1383 و 
شماره پلاک 26ایران 281ج61 و شماره شــاسی 3034553 و شماره موتور M13888823 و نام صاحب سند 
طاهره ایمانی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره ملی 0759607710 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
VIN:IRJC831V001034553 و نام خودرو سپند - پی کی آی  و رنگ خودرو زرشکی متالیک  و مدل وسیله 
نقلیه 1383 و شماره پلاک 26ایران 281ج61 و شماره شاسی 3034553 و شماره موتور M13888823 و نام 
صاحب سند طاهره ایمانی و نوع وسیله نقلیه سواری  و گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی 0759607710 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 26ایران 281ج61به نام طاهره ایمانی فرزند احمد و کارت عابر بانک در تاریخ 1404/4/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0682452432 و شناسنامه به شماره شناسنامه  11471به نام شکوفه رحمانی فرزند 
موسی در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی  0682379263به نام مریم دست آویز قوری دربند فرزند عبدالله  در تاریخ 1404/3/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0670700991 و کارت ملی به شــماره ملی 0670700991 و گواهینامه پایه یک  به 
شماره ملی  0670700991به نام محمد قربانی فرزند ایرج در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0670933902به نام شیوا ایمانی فرزند جواد در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 6269916933به نام حسن کاظمی فرزند مختار در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره0079922988  به نام مریم حاجی علی فرزند حمزه در تاریخ 1404/4/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0759920206به نام علی رضا بلاژ فرزند محمد در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 20ایران316د39 و شماره شاسی NAAA46AA3BG190307  و شماره 
موتور 11490008314 با کد ملی 0059804076 به نام بهجت خوشــخوار دنــجی فرزند حیدرعلی در تاریخ 

 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 4208136431 به نام اشــرف آرامش فرزند محمد مراد در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAPBSRBYAH1081220کارت وسیله نقلیه خودرو به شماره پلاک 60ایران319ق33 و شماره شاسی
و شماره موتور K4MC697W020598  و شماره ملی 0050833405 به نام سیروس روانبخش کرمانشاهی 

فرزند پرویز در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 60ایران319ق33 و شماره شاسیNAPBSRBYAH1081220 و شماره 
موتور K4MC697W020598  و شــماره ملی 0050833405 به نام سیروس روانبخش کرمانشاهی فرزند 

پرویز در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1289544761به نام مسعودرضا گلشنی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0058695907به نام لیلا مرادیان فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072590572به نام محمد ابراهیم جعفری فرزند محمد صادق  در تاریخ 1404/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609724367 و کارت سوخت به نام الهه میرآخوری فرزند سیف الله  در تاریخ 1404/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0453513611به نام معین الدین شاه حسینی فرزند عبدالرحیم در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900977373،کارت خودرو و عابرهای بانکی به نام محمدحسین عباسی فرزند مرتضی در 
تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2595884980به نام امید هادی پور لیموئی فرزند فرامرز در تاریخ 1404/4/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0018174574به نام سیده سحر موسوی فرزند سیدباقر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 1815358701به نام ناجی حیدری صفت فرزند هاشم در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0873108711به نام محمد آذری مقدم فرزند قربان محمد در تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین و کارت سوخت بشماره پلاک 54 ایران 813 و 47 بنام مهدی عبادی نژاد و برگه تردد بین استانی 
یزد مشهد به شماره 2809411258 و گواهینامه پایه 2 به شماره F100719573به نام سید اسماعیل حسینی 

فرزند سید سرور در تاریخ 1404/2/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066

کارت ملی به شماره 0013101242 و شناسنامه به شماره ملی 0013101242به نام مهدی علیزاده فرزند ناصر 
در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0054466954 به نام اسحق نصراللهی فرزند عبداله در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019199759به نام ســجاد قادری فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/2/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4360377525 به نام سیدمحمد موسوی فرزند سید جلال در تاریخ 1403/4/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ســوخت به شــماره پلاک  74 د597 ایران 10و کارت نظام وظیفه و کارت بانکی های ملت.
مسکن.تجارت.کشاورزی.ایران زمین.رسالت.سپه 2 عدد و کارت ماشین سمند ال ایکس به رنگ سفید و شماره 
پلاک 74د 597 ایران 10 و شماره شاسی  NAAC91CC18F155496و شماره موتور  12487058286 
و کارت ملی به شماره 0682591106به نام حسن مهنانی فرزند براتعلی در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085

کارت ملی به شماره 2570785806به نام رضا عســکری کوچی فرزند ایاز در تاریخ 1404/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560332922به نام مهدی افتخار فرزند ستار در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570098493به نام علمدار بردبار پانعلی فرزند علمدار در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572637601به نام ابراهیم نیکنام صفری کوچی فرزند منصور و کارت عابر بانک مهر در 
تاریخ  1404/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو 206هاچ بک و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 
1396 و شــماره پلاک 94س446ایران10 و شماره شــاسی NAAP13FE0HJ125143 و شماره موتور 
172B0013028 و نام صاحب ســند محمدرضا محمدزاده و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت ملی به شماره 
0022556001 و گواهینامه دوم به شماره 0022556001 و کارت سوخت به شماره پلاک 94س446ایران10به 

نام محمدرضا محمدزاده فرزند اکبر در تاریخ  1404/4/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کیا و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 
74س783ایران20 و شماره شــاسی NAS621200H1031276 و شماره موتور G4KDHH575746 و 
نام صاحب سند علیرضا بشیری و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علیرضا بشیری فرزند امیر در تاریخ 1404/3/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 76و227ایران99 و شماره شاسی NAAP13FE0BJ451211 و شماره موتور 133890220205642 
و نام صاحب سند مســعود میرزائی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مســعود میرزایی فرزند حشمت اله در تاریخ 

 1403/3/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097

کارت ملی به شماره 0839441932به نام محمود خسروی مقدم فرزند حسن در تاریخ  1404/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0839704615به نام محمود بخشی فرزند رمضان  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

گواهینامه پایه دوم به شــماره به نام محبوبه فرزدی فرزند داوود در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 
ایران 60_716 ط 96 و شماره شاسی NAAP13FE2EJ475367 و شماره موتور 163B0033398 و نام 
صاحب سند محسن تیموری و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه دوم و موتور سیکلت به شماره  و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 138_23894 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو موتورسیکلت تی وی 
اس 110 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک ایران 138_23894 و شماره شاسی 
N14XMJGBKK1A11021 و شــماره موتور AG5FJIX01035 و نام صاحب سند محسن تیموری و 
نوع وسیله نقلیه موتورسیکلتبه نام محسن تیموری فرزند فرض الله  در تاریخ  1404/4/30مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082687439به نام مهســا ارجمند کوه بنانی فرزند احمد در تاریخ  1404/3/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  و نام خودرو استیشن فونیکس و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 
1402 و شماره پلاک ایران 50_866 ی 44 و شماره شــاسی NATVBAHE9P000659 و شماره موتور 
MVME4T15CCBP001133 و نام صاحب ســند غلامرضا مظفر پور طارمی و نــوع وسیله نقلیه به نام 
غلامرضا مظفرپورطارمی فرزند امین الله در تاریخ  1404/3/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 5409855876به نام هادی یغمائی فرزند مهدی در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

برگ کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره پلاک 88 ط 712 ایران 53  و شــماره شاسی 83057764  و شماره 
موتور2004822 و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی به نام تورج بیگدلی کرمی فرزند یدالله در تاریخ 1403/11/10 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی فولادمبارکه و به کد 115700 و کارت ملی به شماره 1199915262به نام مهدی طالبیان فرزند 
مرتضی در تاریخ  1404/4/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRACZ94100V460300 و نام خودرو موتور سیکلت  و رنگ خودرو 
  NC5***125A9460300مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 773  - 33285 و شماره شاسی
و شــماره موتور 0125NC5023071 و نام صاحب ســند حسین غفــرانی بهلولی و نوع وسیلــه نقلیه موتور 
سیکلــت امجد CDI  125 و ســند کمپانی بــه شــماره IRACZ94100V460300 و نام خــودرو موتور 
سیکلت و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شــماره پلاک 773  - 33285 و شــماره شــاسی 
 NC5***125A9460300و شماره موتور 0125NC5023071 و نام صاحب سند حسین غفرانی بهلولی 
و نوع وسیله نقلیه  موتور سیکلت امجد CDI  125به نام حسین غفرانی بهلولی فرزند احمد در تاریخ 1403/4/30 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005

کارت ملی به شماره 0080321232به نام سعید یوسفی فرزند امین  در تاریخ  1404/4/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1246 و کارت ملی به شماره 6039145846به نام سهیلا نقی زاده بوسجین فرزند نبی  در 
تاریخ 1404/4/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRAAN82102A263800 و نام خودرو CG125 و رنگ خودرو 
مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1382 و شــماره پلاک 532.93911 و شماره شــاسی 8263800 و شماره موتور 
2951136 و نام صاحب سند وحید محمدی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام 
خودرو CG125 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 532.93911 و شماره شاسی 
8263800 و شماره موتور 2951136 و نام صاحب سند وحید محمدی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام 

وحید محمدی فرزند مجید در تاریخ  1404/4/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1404/04/31

شماره 2211

 معاون سازمان حفاظت محیط زیست مطرح کرد: صدور مجوز 
محیط زیستی فاز ۲ پتروشیمی ماهشهر / لزوم بررسی انتقال آب از سد 

ماندگان
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور با اشاره به 
صدور مجوز »فاز ۲« پتروشیمی ماهشهر، بر لزوم رفع اشکال های بهره برداری و 

اثرهای محیط زیستی »فاز ۱« این پتروشیمی تأکید کرد.
صدیقه ترابی در نشستی که روز جمعه ۲۷ تیر در استانداری خوزستان برگزار 
شد، درباره صدور مجوز محیط زیستی »فاز ۲« پتروشیمی ماهشهر اظهار کرد: 
سال هاست که موضوع صدور مجوز محیط زیســتی فاز ۲ پتروشیمی ماهشهر 
مطرح می شود. برای موافقت با این مجوز کوتاهی و اغماضی نکردیم. با وجود اینکه 
درخواست هایی برای صدور سریع تر مجوز داشتیم، تا وقتی از لحاظ شدن همه نکات 
توسط مجری و مشاور مطمئن نشدیم، این مجوز را صادر نکردیم. وی افزود: همه 
مراحل ارزیابی اثرهای محیط زیستی این طرح بررسی شد و موافقت با صدور این 
مجوز به دلیل حضور در استان و فشار سیاسی و موارد دیگر نبود؛ بلکه پس از انجام 
ارزیابی های و بررسی اثرها و پیشنهادها، با این طرح موافقت شد. معاون محیط 
زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: اطمینان خاطر می دهم همه 
راهکارها دیده شده اســت و امیدواریم در اجرا نیز با نظارت همکاران، این موارد 
لحاظ شود. وی بیان کرد: با توجه به اینکه »فاز ۱« پتروشیمی ماهشهر اشکال هایی 
از نظر بهره برداری و اثرهای آن دارد، یکی از پیوست های مجوز فاز دوم پتروشیمی 

ماهشهر، رفع این مشکلات است.
ترابی ادامه داد: مقرر شده است در مدت یک هفته برنامه اجرای رفع مشکلات 
محیط زیستی اعلام شود. این برنامه، برنامه ریزی شده و قابل پایش خواهد بود تا با 
همت مجموعه و نظارت همکاران محیط زیست، مشکلات فاز اول نیز برطرف شود. 
وی درباره صحبت های مطرح شده راجع به نقش سازمان حفاظت محیط زیست 
در جلوگیری از برخی پروژه ها اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست وظیفه 
نظارتی دارد نه اجرایی. قرار نیست هرکسی در کشور هر کار یا توسعه ای بخواهد، 
بدون توجه به محیط زیست انجام دهد و پیامدها و آثارش را بر جای بگذارد و بعد 

بگویند محیط زیست کجا بود؟
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: وضعیت 
محیط زیستی خوزستان بسیار شکننده است و هر کسی در آن توسعه می دهد باید 
مشکلات محیط زیستی حوزه خود را رفع کند، در غیر این صورت سازمان حفاظت 
محیط زیست چه اقدامی می تواند انجام دهد؟ توسعه به شرطی توسعه پایدار است 

که دیگر ابعاد در آن دیده و به وظایف مربوط به آن عمل شود.
وی بیان کرد: یادمان باشد که نمی شود بیش از این توسعه ناپایدار انجام داد و باید 
این را بپذیریم و راهکارها را لحاظ کنیم. هیچکس مخالف توسعه نیست اما باید همه 
ابعاد در آن دیده شود. ترابی ادامه داد: آیا خوزستان جای خطای بیشتر از این دارد؟ 
ما قصد ایجاد گره را نداریم و کنار شما هستیم اما باید همراهی شود تا توسعه پایدار 
اتفاق بیفتد. وی درباره مطرح شدن طرح های انتقال آب، تصریح کرد: زمانی که 
طرحی درباره خوزستان مطرح می شود، پیگیری می شود و باید برای دیگر طرح ها 
هم این اجازه داده شود که بررسی کنیم؛ نمی شود ما اجازه بررسی طرحی را نداشته 
باشیم. نمی شود بدون بررسی یک طرح، با آن مخالفت کنیم. بنابراین می خواهیم 

طرح سد ماندگان را هم بررسی کنیم.
وی افزود: باید جلسه های کارشــناسی برگزار شــود؛ در غیر این صورت به 
تصمیم های مدیریتی در سطوح بالاتر و بدون لحاظ کردن نظر محیط زیست، 
تبدیل می شــود که حتماً اثرهای مخربی خواهد داشت. این موضوعات باید در 

سازمان حفاظت محیط زیست بررسی شوند و سپس پاسخگو باشیم.

   اختصاص ۵۰ میلیارد تومان برای توسعه راه و ورزش ملکشاهی 
/ تأکید فلاحی بر تسریع در تکمیل بیمارستان، شبکه آب روستایی و 

طرح هادی
ســارا فلاحی، نماینده مردم ایلام، در نشســت بررسی مشکلات شهرستان 
ملکشاهی با صراحت از عملکرد برخی دستگاه ها انتقاد کرد و خواستار پاسخ گویی و 
اقدام فوری مسئولان در حوزه راه، آب، بهداشت، گازرسانی، بیمارستان، اعتبارات و 
طرح های بلاتکلیف شد. در نشست بررسی مسائل و پروژه های توسعه ای شهرستان 
ملکشاهی، سارا فلاحی نماینده مردم ایلام، ملکشــاهی، مهران، چوار و ایوان در 
مجلس شورای اسلامی، با انتقاد از روند کند پروژه ها و بی توجهی برخی مدیران به 
مردم این منطقه، گفت: حق مردم شریف ملکشاهی نیست که هنوز برای دسترسی 
به آب، جاده، درمانگاه، ســالن ورزشی یا حتی یک پل، باید هر روز نامه نگاری و 
پیگیری کنند.  وی افزود: سال هاست جاده ملکشاهی-مهران و ملکشاهی-ارکواز 
بلاتکلیف رها شده، در حالی که این مسیر یکی از محورهای حیاتی در مواقع بحران و 
ارتباطی است. اما وقتی به پیمانکار مراجعه می کنیم، می گوید اعتبار نیست. وقتی به 
مدیرکل می گوییم، وعده می دهد. و وقتی به وزارتخانه می نویسیم، فقط به مکاتبات 
اداری بسنده می شود. این دور باطل باید تمام شود. فلاحی تأکید کرد: من نماینده ام، 
اما جای مردم نشسته ام. اگر نگویم و مطالبه نکنم، به مردم خیانت کرده ام. چرا هنوز 
پروژه راه ملکشاهی به مهران، با اینکه چندین بار در کمیسیون های مختلف مطرح 
شده، تکمیل نمی شود؟ نماینده ایلام با اشــاره به تنش های آبی در روستاهای 
شهرستان گفت: در برخی از روستاهای شهرستان،به مردم با تانکر آبرسانی می شود. 
این بی عدالتی است. ما در جلسات استانی و ملی بارها گفتیم این وضعیت در شأن 

مردم نیست. وزارت نیرو چه پاسخی دارد؟
 او ادامه داد: برای برخی مناطق حتی مخزن هم نداریم. طرح های آبرسانی با 
نصف ظرفیت کار می کنند، و هیچ اولویتی برای تکمیل ندارند. مردم در گرمای 
تابستان باید با دبه دنبال آب باشند؟ کجای عدالت این است؟ فلاحی با انتقاد از 
وضعیت بهداشت و درمان ملکشاهی، گفت: تجهیزات کافی درمانی در شهرستان 
کافی نیست. پزشک متخصص نداریم. وی افزود: ما نمی خواهیم بیمارستانی ساخته 
شود که فقط برای افتتاحش روبان ببرند. ما خدمات واقعی می خواهیم، اتاق عمل، 
متخصص، اورژانس کارآمد، بخش زایمان، رادیولوژی و... فلاحی در ادامه افزود: 
شهرستان ملکشاهی فقط یک سالن ورزشی نیمه کاره دارد. پروژه سالن ورزشی 
بانوان پس از کلنگ زنی، حتی یک خشت روی خشت نرفته. مردم می پرسند چرا؟ 
و هیچ کس جواب نمی دهد. مدیرکل ورزش و جوانان باید پاسخ دهد که چرا در 
تخصیص بودجه ها، ملکشاهی نادیده گرفته می شود؟  او ادامه داد: چرا اعتبارات 
تبصره ۱۸، ۱۶ یا سفر ریاست جمهوری در شهرستان درست توزیع نشده؟ چرا 
مدیران کل دستگاه ها در توزیع اعتبارات، اول به مرکز استان فکر می کنند؟ مگر نه 

اینکه عدالت باید منطقه ای باشد؟
نماینده ایلام گفت: برخی روســتاها حتی طرح هادی ندارند. برای مسکن 
محرومان چه کردید؟ چرا پروژه های بنیاد مسکن نیمه کاره مانده؟ مدیران می گویند 

اعتبار نیست. خب اگر نیست، پس چرا وعده دادید؟
ســارا فلاحی تأکید کرد: من از همه مدیران می خواهم با مردم صادق باشند. 
اگر کاری نمی خواهند بکنند، حداقل وعده ندهند. من از وزیر راه، وزیر نیرو، وزیر 
بهداشت و تمام مقامات مربوطه پاسخ می خواهم. ملکشاهی باید به عنوان یکی از 

مناطق مرزی و سخت گذر، اولویت توسعه ای داشته باشد نه اینکه فراموش شود.
به گزارش ایسنا، در این جلسه،سارا فلاحی مبلغ ۵۰ میلیارد تومان از محل 
اعتبارات توازن ۲ به شهرستان اختصاص داد که از این میزان، ۴۰ میلیارد تومان برای 
پروژه راه ملکشاهی و ۱۰ میلیارد تومان برای توسعه ورزش شهرستان تخصیص 

یافته است.همچنین در این نشست مقرر شد 
مدیرکل راه و شهرسازی استان در اسرع وقت دو قطعه مهم را به پیمانکار واگذار 
کند تا عملیات اجرایی بلافاصله آغاز شود: یکی ۱۶ کیلومتر از مسیر ملکشاهی به 

ایلام و دیگری ۷ کیلومتر از ورودی ملکشاهی به مهران.

   اجرای ۱۴۷ کیلومتر شبکه گاز در اصفهان طی سه ماهه نخست ۱۴۰۴

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از اجرای ۱۴۷ کیلومتر شبکه گاز طبیعی در این استان طی سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم 
محسنی، مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اعلام اجرای ۱۴۷ کیلومتر شبکه گاز در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۴ اظهار داشت: از این میزان، ۳۱ کیلومتر شبکه فولادی و ۱۱۵ کیلومتر شبکه 

پلی اتیلن در سطح استان اجرا شده است. وی هدف از اجرای این پروژه ها را گسترش پوشش شبکه گازرسانی و تسهیل دسترسی مردم به انرژی پاک و پایدار عنوان کرد.
محسنی گفت: طول کل شبکه گاز طبیعی در استان اصفهان هم اکنون به حدود ۲۹ هزار کیلومتر رسیده است. این توسعه، امکان دسترسی آسان تر به گاز طبیعی را فراهم کرده و نقش مؤثری در 

بهبود کیفیت زندگی مردم و افزایش بهره وری اقتصادی در بخش های مختلف ایفا کرده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان بیان داشت: درحال حاضر ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه و بیش از ۲۰ هزار واحد تولیدی و صنعتی از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند و 

ماموریت و رسالت این شرکت، تامین ایمن و پایدار گاز مشترکین خانگی، تجاری، تولیدی، صنعتی و نیروگاهی این استان پهناور می باشد.

صدیقه مدنی پور -اصفهان |  مدیر ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان در جریان بازدید جمعی از خبرنگاران از پروژه گذر 
کمرزرین در منطقه تاریخی میدان عتیق، با رد ادعاهای برخی رسانه ها مبنی بر »تخریب آثار تاریخی در فاز اول گذر کمرزرین«، 
تأکید کرد: عملیات عمرانی در این محل از دو سال پیش با هماهنگی اداره میراث فرهنگی و تحت نظر باستان شناسان انجام 

شده و در فاز دوم نیز به محض مشاهده آثار، پروژه متوقف شده است.

باشد، اما در دوره جدید مدیریت شهری، یعنی در زمان آقای قاسم زاده، تصمیم بر آن شد که 
با احترام به احتمال وجود آثار تاریخی، کاوش ها به شیوه دستی و زیر نظر میراث انجام شود.«

 کاوش های باستان شناسی زیر شیشه های ضدگلوله
مدیر رسانه ای شهرداری با تأکید بر همکاری تنگاتنگ میان شهرداری، سازمان نوسازی و اداره 
میراث فرهنگی در جریان اجرای این پروژه گفت: »در این مجموعه آثار مختلفی کشف شده است. 
طبق طراحی انجام شده، این بخش از گذر پس از آماده سازی، به شکل موزه ای زنده به نمایش 
گذاشته می شود و بازدیدکنندگان می توانند آثار را از زیر شیشه های ضدگلوله مشاهده کنند.«

وی با اشاره به اینکه این بخش از پروژه اکنون در مرحله نهایی آماده سازی قرار دارد، تصریح 
کرد: »هیچ گونه ساخت وساز جدیدی در حال انجام نیست و مردم می توانند به زودی از این فضا 

بازدید کنند.«

 آغاز فاز دوم با مجوز میراث؛ توقف سریع پس از کشف احتمالی
مجیدی فر با اشــاره به حواشی اخیر پیرامون فاز دوم این پروژه، واقع در روبروی مســجد 
کمرزرین، توضیح داد: »در این بخش نیز عملیات با هماهنگی کامل میراث و پس از گمانه زنی 
باستان شناسان آغاز شد. حدود یک ماه و نیم پیش، بخشی از خاکبرداری با مجوز انجام شد 
که در جریان آن احتمال کشف برخی آثار مطرح شد. در نتیجه عملیات فوراً متوقف و منتظر 
معرفی ناظر از سوی پژوهشگاه میراث فرهنگی ماندیم.« او افزود: »هفته گذشته و بعد از حدود 
یک ماه و نیم که از توقف رسمی پروژه گذشت، اتفاقی افتاده که دادستان پیگیر این ماجراست.«

  پاسخ به شبهات رسانه ای و دفاع از عملکرد شهرداری
مجیدی فر افزود: »برخی رسانه ها بدون بازدید میدانی و تنها با استناد به تصاویر آرشیوی، اقدام 
به انتشار خبرهایی کردند که منطبق با واقعیت نیست. در حالی که نمایندگان میراث فرهنگی، 
ناظرین باستان شناسی و حتی دادستان محترم نیز در مقاطع مختلف از پروژه بازدید کرده اند.«

او همچنین تأکید کرد هدف از این بازدید شفاف سازی و جلوگیری از قضاوت های نادرست 
و غیرکارشناسی است. وی گفت: »در نهایت این نهادهای قضایی و کارشناسی هستند که باید 

درباره تخلف یا عدم تخلف قضاوت کنند.«

 ۸۰۰ میلیارد تومان برای بافت تاریخی؛ هدف: احیای هویت شهر
در بخش پایانی سخنان خود، مجیدی فر با اشاره به عملکرد شهرداری اصفهان در دوره اخیر 
افزود: »در چهار سال گذشته، شهرداری اصفهان حدود ۸۰۰ میلیارد تومان برای بهسازی بافت 
تاریخی شهر هزینه کرده است. از گذر بابا قاسم تا گذر قصر، پروژه های متعددی با هدف احیای 
هویت تاریخی شهر در دست اجراست. هدف ما توسعه شهری همراه با حفظ میراث فرهنگی 

است، نه در تقابل با آن.«

 فاز یک گذر کمر زرین بدون تخریب
 اجرا شد

     دیدار صمیمی سرپرست شرکت گاز گلستان با نماینده منتخب مردم شریف استان در مجلس خبرگان رهبری
به گزارش محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :صبح روز یکشنبه ۲۹ تیرماه ، ابوالفضل نرسی سرپرست شرکت گاز استان گلستان و هیئت همراه باحضور در حوزه علمیه امام صادق) ع( با آیت اله سیدمحسن 
طاهری،نماینده مردم شــریف اســتان در مجلس خبرگان رهبری دیدار و گفتگو کرد . به نقل از روابط عمومی گاز گلســتان ؛ دراین دیدار نرسی سرپرســت گاز گلستان ، ضمن تسلیت ایام محرم و صفر، گزارشی از 
عملکرد گازرسانی به سراسر استان گلستان بویژه توسعه شبکه گاز در جهت رفاه هر چه بیشتر مردم استان را ارائه نمودو بر لزوم استفاده از همه ظرفیت ها در سطح استان در ترویج فرهنگ مصرف بهینه در بین 

مردم تاکید کرد .
در ادامه آیت الله سید محســن طاهری نماینده منتخب مردم شــریف اســتان گلستان ،ضمن تسلیت ایام از زحمات و تلاش های شبانه روزی مدیریت و کارکنان شرکت گاز استان گلستان تشکر و قدردانی و بر 

اهمیت اطلاع رسانی صحیح و دقیق گازرسانی که از دستاورد های مهم انقلاب می باشد نیز تاکید نمود.

تسریع واگذاری فیبرنوری به شهرک های صنعتی
  نشست هم اندیشی با حضور اصغر فارقلیطیان سرپرست مخابرات منطقه اصفهان و 
جمعی از مدیران و کارشناسان مخابرات شهرستان های استان بصورت ویدئوکنفرانس، 
با هدف بررسی و تسریع در روند واگذاری خدمات فیبرنوری به مشترکین، به ویژه در 

شهرک های صنعتی، برگزار شد.
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، این نشست بر محوریت 
پروژه »سواپ« )SWAP( و ارائه راهکارهای اجرایی برای تسهیل و تسریع فرایند 

آن متمرکز بود.

  تأکید بر اهمیت پروژه سواپ
در ابتدای جلســه، اصغر فارقلیطیان ضمن قدردانی از شهرســتان هایی که با 
برنامه ریزی دقیق و تلاش مضاعف در تحقق اهداف منطقه، به ویژه در زمینه فروش 
و برگردان سرویس ها بر بستر فیبرنوری، پیشرفت داشته اند، بر اهمیت اجرای موفق 
پروژه سواپ و ارتقاء سطح خدمات مخابراتی به مشترکین تأکید کرد. ایشان همچنین 
بر همکاری و هماهنگی بیشتر بین تمامی واحدهای ذیربط تا به ثمرنشستن این 

پروژه با نهایت بهره وری تاکید کردند. فارقلیطیان در ادامه سخنان خود، بر لزوم ارائه 
راهکارهای عملی و سریع برای رفع چالش های اجرایی موجود در مسیر واگذاری تلفن 
و باندپهن در قالب FTTH و FTTO تأکید ویژه داشت. وی افزود که تسهیل این 
فرایند، نقش بسزایی در توسعه زیرساخت های ارتباطی استان و پاسخگویی به نیازهای 

رو به رشد صنایع خواهد داشت.

   بررسی مشکلات و ارائه راهکارها توسط شهرستان ها
در بخش دیگری از این نشست، نمایندگان شهرستان های مختلف استان اصفهان، 
گزارش هایی جامع از وضعیت موجود در مناطق خود ارائه دادند. در این گزارش ها، به 
تشریح مشکلات فنی، فرایندی و سامانه ای موجود در مسیر واگذاری پرداخته شد. 
همچنین، راهکارهای عملی و پیشنهادات سازنده ای برای رفع این موانع و تسریع در 
ارائه خدمات به مشترکین، خصوصاً در شهرک های صنعتی، مطرح گردید. این تبادل 

نظرها به شناسایی دقیق تر چالش ها و یافتن راه حل های مؤثر کمک شایانی کرد.

  جمع بندی و تأکید بر پیگیری مستمر
در پایان نشست، تمامی شرکت کنندگان بر پیگیری سریع تر مشکلات موجود، 
ایجاد هماهنگی مستمر و تدوین برنامه زمان بندی مشخص برای اجرای راهکارهای 
مطرح شــده تأکید کردند. هدف از این اقدامات، تضمین سرعت و کیفیت در ارائه 
خدمات فیبرنوری و جلب رضایت حداکثری مشترکین، به ویژه فعالان اقتصادی در 

شهرک های صنعتی استان اصفهان است.

حدود یک همت از منابع ملی و استانی در گلستان اجرایی شده استلزوم اعتبار حداقل شش ماهه گذرنامه برای سفر به عتبات عالیات
به گزارش محمدعلی شــربتدار، خبرنگار 
گلســتان  : بــه نقل از روابط عمــومی اداره 
کل پست اســتان گلستان؛ حســن ایزدپناه 
ضمن اشاره به لزوم اعتبار حداقل شش ماهه 
گذرنامه برای سفر به عتبات عالیات و شرکت 
در پیاده روی اربعین، اظهار کرد: زائران توجه 
داشــته باشــند که در صورت نیاز به تمدید 
گذرنامه، از هــم اکنون اقدام کنند و این امر 
را به روزهای منتهی به اربعین موکول نکنند

وی بــه جهت توزیع به موقع گذرنامه های 
زائران خبر داد و گفت: مجموعه ی پســت اســتان تمام امکانات خود را برای ارائه خدمت به زائران حسینی و تحویل 

به موقع گذرنامه ها به کار خواهد گرفت.
این مسئول با اشاره به فعالیت واحدهای پستی در سراسر استان، گفت: پست استان در سال گذشته و طی ایام 
منتهی به اربعین حسینی، قریب به ۳۰۳۰۰ گذرنامه را تحویل زائران اربعینی استان داده به نحوی که خوشبختانه 

در استان هیچ گذرنامه ای برگشت نداشته است.
وی گفت: این خدمات در حالی ارائه گردید که به طور معمول روزانه قریب به ۲۰ هزار مرسوله پستی وارد استان 

و توزیع یا از استان به سایر مناطق کشور ارسال شده است.
مدیر کل پســت استان گلستان در ادامه از متقاضیان خواست تا جهت تسهیل در فرایند تحویل گذرنامه توسط 
ماموران این اداره کل، حتماً کارت ملی یا کارت شناسایی معتبر خود را جهت ارائه به پستچی ها در دسترس نگه دارند

حســن ایزدپناه در پایان نیز متذکر شــد: ماموران پست موظف به تحویل گذرنامه تنها به شخص متقاضی و در 
صورت عدم حضور فرد و با هدف تسهیل فرآیند، تحویل به اقوام درجه یک شخص مورد نظر هستند.

محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان :  
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان  
گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا تیرماه جاری حدود 
یک همت از منابع ملی و اســتانی و مجوزهای 
مناقصات تبدیل به قراردادهای اجرایی و فعال شده 
است.به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان گلستان، عادل 
مصدقی در آیین تکریم و تقدیر از بازنشستگان 
اداره کل بــا حضور مدیر صندوق بازنشســتگی 
کشــوری و فرماندهی نیــروی دریایی ارتش در 

استان، اظهارداشت: در سال گذشته نیز ۲.۴ همت از اعتبارات ملی و استانی و مجوزهای مناقصات تبدیل به قراردادهای 
اجرایی در بخش های مختلف بهسازی و  روکش آسفالت و ایمن سازی راهها و ناوگان راهداری و اقدامات زیرساختی در 
بخش های حمل و نقل مسافری و باری و ترانزیتی شده است.به گفته وی، بعنوان نمونه از این پروژه ها می توان به پل بایلر 
در محور گنبد- کلاله که با ۱۰۰ میلیارد تومان در حال اجراست و روشنایی نقطه ای و طولی در محور آزادشهر –مینودشت 
و رفع ۹۵ نقطه پرتصادف نام برد.وی این اقدامات را نتیجه تلاش شــبانه روزی همکاران بازنشســته و شاغل در اداره کل 
بیان کرد و افزود: با توجه به این اقدامات و حجم گسترده فعالیت های مجموعه؛ تکریم و تقدیر از بازنشستگان جزو وظایف 
سازمانی و کاری اخلاقی و انسانی است.مصدقی از بازنشستگان بعنوان گنجینه های ارزشمند سازمانی و نظام و استان نام 
برد و گفت: انتقال تجربه و دانش آنان به نسل جوان و نقش مهم آنها در توسعه و پیشرفت جامعه قابل تقدیر است.به گفته 
وی، اداره کل و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای از هر گونه حمایت های مادی و معنوی در جهت نیازها و تکریم و 
ارتقای کیفیت زندگی این عزیزان دریغ نمی کند چرا که انتقال دانش و تجربه آنها اثرات زیادی در اهداف سازمانی و توسعه 

اقتصادی اجتماعی جامعه دارد.در پایان از ۶۰ بازنشسته اداره کل با اهدای لوح سپاس قدردانی بعمل آمد.

    خرید ۲۰۴ هزار تن گندم از کشاورزان ایلامی
 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی ایلام گفت که از ابتدای فصل برداشت تا کنون بیش از ۲۰۴ هزار تن گندم از کشاورزان استان خریداری شده است. اصغر باباخانی  اظهارداشت :  ارزش کل گندم خریداری  شده از کشاورزان ایلامی تا 
کنون چهار هزار و ۱۹۵ میلیارد تومان برآورد شده که از این میزان، دو هزار و ۸۴۰ میلیارد تومان به حساب گندم کاران واریز شده است. وی افزود: همچنان یک هزار و ۳۵۵ میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان استان بابت گندم تحویلی 
باقی مانده اســت. باباخانی با بیان اینکه پرداخت مطالبات گندم کاران از ســوی اســتان ها انجام نمی شود، تاکید کرد: تأمین و تخصیص اعتبار لازم برای پرداخت این مطالبات از طریق سازمان برنامه و بودجه و سازمان هدفمندی یارانه ها 
صورت می گیرد و رایزنی ها برای شــتاب در پرداخت بخش باقی مانده همچنان ادامه دارد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی ایلام با اشــاره به پایان کار خرید گندم در مناطق گرمسیری اســتان، گفت که فرایند خرید در نواحی ســردسیر 
همچنان ادامه دارد و پیش بینی می شــود این روند تا اواســط مرداد آینده به پایان برســد. وی همچنین از فعالیت ۱۷ مرکز خرید بخش خصوصی و ۲۲ مرکز دولتی وابســته به تعاون روســتایی به عنوان مباشر خرید گندم با نرخ مصوب 
در اســتان خبر داد. باباخانی یاد آور شــد که در ســال زراعی جاری )۱۴۰۳-۱۴۰۴( سطح زیرکشت گندم در استان ایلام ۱۵۵ هزار هکتار بوده است. سال زراعی گذشته )۱۴۰۲-۱۴۰۳( در مجموع ۳۵۳ هزار و ۷۶۷ تن گندم معمولی و 
دورم از کشاورزان ایلامی خریداری شد. کیفیت گندم تولیدی استان ایلام در سطح بالایی قرار دارد و جزو گندم های کیفی در کشور محسوب می شود. این استان به دلیل فعالیت ۱۷ شرکت و متخصصان در زمینه تولید و فراوری بذر 
اصلاح شده، توانسته جایگاه خوبی در تولید گندم باکیفیت کسب کند. در برخی منابع از گندم ایلام به عنوان رتبه سوم و در برخی دیگر به عنوان رتبه دوم کیفیت گندم تولیدی در کشور یاد شده است. همچنین، کیفیت بالای گندم 

تولیدی در ایلام باعث شده تا بذر گندم آن به ۱۴ استان دیگر کشور صادر شود

 پاساژی آماده اما متوقف شده برای رعایت ضوابط میراثی
علیرضا مجیدی فر با اشــاره به این که بنای فعلی گذر کمرزرین قرار اســت به مرکزی برای طلافروشان تبدیل شود، گفت: »این مجموعه از زمان 
شهرداری دوره قبل، یعنی از حدود سال ۱۳۹۶ یا ۱۳۹۷ شروع به ساخت کرد و نزدیک به دو سال است که ساختمان آن تکمیل شده، اما به دلیل 
کشــف برخی آثار تاریخی، روند افتتاح آن متوقف مانده اســت.« او افزود: »این پروژه می توانست درآمد قابل توجهی برای شهرداری به همراه داشته 

دکتر طالع زاری رییس کانون وکلای دادگستری گلستان : در تراز نهاد وکالت باشید
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :به گزارش روابط عمومی کانون وکلای 
گلستان ؛  آیین رسمی آغاز دوره جدید کارآموزی وکالت در کانون وکلای دادگستری 
استان گلستان، با حضور اعضای هیأت مدیره، پذیرفته شدگان آزمون اخیر، کارمندان 

کانون، و جمعی از مهمانان در محل ساختمان جدید کانون برگزار شد.
در این مراسم، دکتر علی طالع زاری، رئیس  کانون وکلای دادگستری گلستان، 
ضمن تبریک به کارآموزان جدید، حضور آنان را در خانه صنفی خودشان گرامی 
داشت و تصریح کرد:امروز، آغاز رسمی عضویت شما در نهاد وکالت است؛ نهادی که 
افزون بر یک قرن قدمت دارد و بزرگان عرصه حقوق و عدالت در تاریخ آن نقش آفرین 

بوده اند.
وی با اشاره به تقارن این آیین با هفته ی قوه قضاییه، یاد و خاطره شهید آیت الله 
بهشتی، شهدای دستگاه قضایی و همه قضات شریف و خدمتگزار کشور را گرامی 

داشت. رئیس کانون وکلای گلستان همچنین با ادای احترام به شهدای حملات 
اخیر، از حضار خواست به نشــانه بزرگداشت خون شهدا، چند لحظه ای به احترام 

بایستند.
دکتر طالع زاری در ادامه گفت:این مراسم، صرفاً یک تشریفات اداری نیست؛ این 
آغازِ یک مسئولیت تاریخی  است. ردای وکالت، لباسی ساده نیست؛ نماد تعهد به 
عدالت، شرافت و پاسداشت حقوق ملت است. شما با ورود به نهاد وکالت، وارد یکی از 

اصیل ترین و تأثیرگذارترین نهادهای مدنی کشور شده اید.
وی افزود:در هیأت مدیره دوره نهم، تلاش شد شأن و جایگاه وکیل دادگستری 
در آیین های رسمی همچون آغاز کارآموزی، اعطای پروانه، و تحلیف وکلا به درستی 
رعایت شود. این احترام نه یک نماد تشریفاتی، که بیانگر باور ما به قداست نهاد وکالت 
است. رئیس کانون گلستان با اشاره به رشد چشمگیر جایگاه این کانون در سطح ملی 
خاطرنشان کرد:موفقیت کنونی کانون گلستان محصول همدلی، انسجام و تلاش 

خالصانه همه اعضای هیأت مدیره و کمیسیون های کانون است.
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شماره 2211

چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْلِِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْلِِهَا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْْمُرُکُمَْ أَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِِ إِ

لَىَ»إِ
ِ
ِن� اللَّهَ�َ یأَْْمُرُکُمَْ أَ أَنْ تؤََُدّوا الَْأَمَاناَتِِ إِ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  معصومی بایگی  و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا ســلیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک طاهره باقری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک لیلا انصاری پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی علی چهارمحالی از طرف مالک فاطمه سادات  راستی سنگی   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر کاملی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فرامرز عقیلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســرور آقاسی بروجنی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمــه  کریمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســبحان صداقت و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی  کزازی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فائزه رحمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین فراهانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حمیدرضا اســدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اشــکان حسینی منجزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سعید آبلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک وحید پاک نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین رنجبر آزاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود دزیانیان و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی مقنیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک همت ابراهیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی علی قربانی ماسوله از طرف مالک منیر السادات رحیمی نژاد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک محمدحسین  رحمتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا 

تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 
و پیروز باشید

 
یابنده گرامی ســولماز ناجی گرمرودی مجاور از طرف مالک رضا  پازوکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا 
کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی دلبری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهین سیلانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محســن  صبوری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک سحر لطفعلی نوره و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی انعامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی محمد رضا نظری از طــرف مالک محمد شیرکوند و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و 
پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.

پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرضیه یوسفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا نجفی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک کمیل  گلشنی باغی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  غفاریان  و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  طالبی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالــک خداداد بیرانوند و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک آمنه السادات میرمحمدعلی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدرضا نورمحمد بلقیس آباد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ایرج گلستان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک همایون کفاشیان بیلندی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  مهریان و از طرف مجموعــه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی ناصر  قهرمانی  از طرف مالک حمیده  سفیدیان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فهیمه یعقوبی زیندانلوئی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک شــهین براهیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک علی امیر اصلانی و از طرف مجموعه آنی یــاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 
باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک مهدی  افروزی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امید  رحیمی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک آزاده یوســفی پور و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل روستائی قوزانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا 
تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک شیدا شادکام و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی علیرضا دیهیمی از طرف مالک مهدی همتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی هاشم خادمی تربتی از طرف مالک سعید  طاووسی شــهن آبادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت 
پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما 

افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک امیر حسین  نیک پور  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک محمود ممبینی و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی احمد جعفری از طرف مالک محسن احمدلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی حســنلو و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک ســعید  جهانگرد و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه افتخاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فاطمه افتخاری و از طرف مجموعه آنی یاب بابــت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی مهدی قدیری از طرف مالک طاهره  قاسم زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده 

و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک عبدالامیر  محمدیان  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مونا یکتا کلشتری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک  احسان عبدالسلامی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک اســماعیل یونسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انســانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز 

باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک فریده درویشی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 
یابنده گرامی   از طرف مالک مجتبی اسدی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 عضو کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: ۲۸ داور مرد و ۲ داور زن بین المللی به داوران VAR در لیگ برتر فوتبال اضافه خواهند شد. علی خسروی در خصوص شرایط داوری 
در لیگ برتر فوتبال ایران، اظهار داشت: ۳۰ داور VAR در این فصل اضافه می شوند که در این میان ۲ داور زن بین المللی هم در بین این نفرات دیده می شوند. آبان نصیری و ریحانه 
شیرازی به همراه ۲۸ نفر دیگر را در این فصل خواهیم داشت و با این شرایط دیگر لازم نیست، فردی که جمعه داور VAR بوده روز شنبه هم سوت بزند. وی ادامه داد: به عنوان عضو 
کمیته داوران از مسئولان فدراسیون فوتبال درخواست می کنم اگر در ورزشگاهی سیستم کمک داور ویدویی وجود نداشت، اجازه برگزاری بازی را ندهند تا شاهد برطرف شدن مشکلات 
این چنینی باشیم. در حال حاضر در ورزشــگاه های آزادی، اراک، اصفهان و چند شــهر دیگر سیســتم VAR وجود دارد و باید در تبریز هم این مساله مدیریت شود. عضو کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال یادآور شد: در ایامی که جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه کشورمان را شاهد بودیم داوران ما مشغول آماده سازی برای حضور در رقابت های لیگ برتر بودند. بدون شک برای 
داوران کلاس خواهیم داشت، برنامه ما این است که از حدود ۲۰ مرداد به صورت حضوری دوره خود را برگزار کنیم تا برای شروع لیگ برتر آماده شویم. خسروی در واکنش به این سئوال 
که این کلاس ها در چه شهری و با حضور چه تعداد داور برگزار خواهد شد، گفت: با توجه به تجربیات گذشته به احتمال فراوان این کلاس ها در تهران خواهد بود و برای ۹۵ تا ۱۰۰ داور، 

دوره های مربوطه را با حضور مدرس داخلی برگزار خواهیم کرد.

    خسروی: ۳۰ داور VAR به داوران لَیگ برتری اضافه می شوند

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان

هیاتِ موضوع قانون تعیین تکلِیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و  املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه و بلا 
معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به  شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود و در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به این منطقه 
ثبتی  ارائه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
۱- برابر رای شماره ۱4۰46۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۹7 مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۰هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی آقای حمیدرضا 
قاسمی شیدانی به شناسنامه شماره ۱۰۱۵ کد ملی صادره اصفهان فرزند براتعلی در قسمتی  از /

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۵۱۱۵ متر 
مربع پلاک شماره ۳ اصلی  واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید 
)بموجب دفتر 47 صفحه ۵۸۱ قسمتی از پلاک مذکور  بنام براتعلی قاسمی میباشد که بین ورثه 

بموجب تفاهم نامه تقسیم گردیده است( محرز گردیده است  
۲- برابر رای شماره ۱4۰6۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۹6 مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۰هیات اول /دوم موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی خانم زهرا قاسمی 
شیدانی به شناسنامه شماره 7 کد ملی صادره اصفهان فرزند براتعلی در قسمتی از /ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۲74۹ متر مربع پلاک 
شماره ۳ اصلی واقع در  اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب 
دفتر صفحه ۵۸۱ قسمتی از پلاک مذکور بنام براتعلی  قاسمی میباشد که بین ورثه بموجب تفاهم 

نامه تقسیم گردیده است( محرز گردیده است  
۳- برابر رای شماره ۱4۰46۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۹۵ مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۰هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی آقای محمد قاسمی 
شیدانی به شناسنامه شماره ۸۳۲ کدملی صادره اصفهان فرزند براتعلی در قسمتی  از /ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۵۱۲۸ متر مربع پلاک 
شماره ۳ اصلی  واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب 
دفتر صفحه ۵۸۱ قسمتی از پلاک مذکور بنام  براتعلی قاسمی میباشد که بین ورثه بموجب تفاهم 

نامه تقسیم گردیده است( محرز گردیده است
4- برابر رای شماره ۱4۰46۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۹4 مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۰ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی آقای حسین قاسمی 
شیدانی به شناسنامه شماره 7 کد ملی صادره اصفهان فرزند براتعلی در قسمتی  از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۲۱76/4۲متر مربع پلاک 
شماره ۳  اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب 
دفتر صفحه ۵۸۱ قســمتی از پلاک  مذکور بنام براتعلی قاسمی میباشد که طی سند شماره 

۱۸۸۵7۱ مورخ ۱۳۸7/۱۲/۲۸ دفتر ۵6 قسمتی بنام علی اکبر قاسمی  انتقال گردیده است(  
۵-برابر رای شماره ۱4۰46۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۹۳ مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۰هیات اول/ دوم موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی آقای حسین قاسمی 
شیدانی به شناسنامه شماره 7 کد ملی صادره اصفهان فرزند براتعلی در قسمتی  از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۵47۵/7۹متر مربع پلاک 
شماره ۳  اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأثید )بموجب 
دفتر صفحه ۵۸۱ قسمتی از پلاک  مذکور بنام براتعلی قاسمی میباشد که بین ورثه بموجب تفاهم 

نامه تقسیم گردیده است( محرز گردیده است.  
6-برابر رای شماره ۱4۰46۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۵۹۲ مورخ ۱4۰4/۰۳/۲۰هیات اول دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم مهری 
شیخی به شناسنامه شماره  ۱74 کد ملی صادره اصفهان فرزند براتعلی در قسمتی از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۲۳6۲/۱۳  متر مربع 
پلاک شــماره ۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید 
)بموجب دفتر صفحه ۵۸۱ قسمتی از پلاک مذکور  بنام براتعلی قاسمی میباشد که بین ورثه 
بموجب تفاهم نامه تقسیم گردیده است (محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
شناسه آگهی:۱۹۵۸۵6۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰4/۰4/۱6   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰4/۰4/۳۱ 
حمیدرضا خسروی  : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلِیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر آرا صادره هیــات های موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف ۱-برابر رأی شــماره 6۲۵۰ مورخ ۱4۰4/۰4/۰4 هیأت سوم مالکیت آقای 
علیرضا نادی به  شناسنامه شــماره 44 کدملی ۵7۵۹64۵6۸4 فرزند نجفقلی در 
ششدانگ یکباب ســاختمان  تجاری به مســاحت 7۲/۸۰ متر مربع پلاک شماره 
۲76 فرعی از 4۰ اصلی واقع در اصفهــان  بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
سند ۱۰۸۰۵ مورخ ۹۵/7/۲۹ دفترخانه ۲۳۳ اصفهان  تأئید و محرز گردیده است 

.  شناسه آگهی:۱۹۵۸7۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول  :۱4۰4/۰4/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱4۰4/۰4/۳۱

شهریاری
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
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 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهی ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

طرح دستگیری سارقان خشن

امام علی علیه السلام :

مرِ  مرِ الِلّهِ ولِِأََ سَلمِوا لِِأََ
�کُم لنَ تضَِِل�وا معَ  ِن

وَلیِهِِ، فَإِ
الت�سلیمِ.

در برابر فرمان خدا و فرمان 
ولیّ او تسلیم باشید؛ زیرا با 

وجود تسلیم، هرگز گم راه 
نخواهید شد.

غرر الحکم : ج4 ص139 ح5606

تانک مدرن چین جایگزین اقتصادی T-90 محبوب روس ها 

تصاویر یک تانک مرموز در خیابان های چین به سرعت خبرساز 
شــد اما این محصول در واقع یک تانک مدرن چین است که برای 
رقابت با T-90 روسیه توسعه یافته. این جنگ افزار جدید با هدف ارائه 
یک گزینه اقتصادی و قدرتمند به بازارهای جهانی معرفی شده است 

و می تواند معادلات نظامی را تغییر دهد.
انتشار ویدیوهایی از یک تانک ناشناس در شهر بائوتو مغولستان 
داخــلی بحث های زیادی را در فضای مجازی به راه انداخت. در ابتدا 
بسیاری از کاربران تصور می کردند این یک تانک روسی است که برای 
بررسی به چین فرستاده شده. با این حال تحلیل های دقیق تر نشان 
داد که این خودروی زرهی یک نســخه به شدت اصلاح شده از تانک 
T-72 شوروی سابق است. این پروژه توسط غول صنایع دفاعی چین 

یعنی نورینکو )Norinco( اجرا شده است.

اگرچه شاسی این تانک به وضوح بر اساس پلتفرم T-72 ساخته 
شده است اما برجک آن با تمام مدل های ارتقایافته روسی تفاوت دارد. 
طراحی برجک کاملا چینی اســت و از ویژگی های منحصربه فردی 
بهره می برد. کارشناسان نظامی معتقدند این برجک به زره واکنش گر 
انفجاری از نوع FY-2 مجهز شده است. همچنین یک ایستگاه سلاح 
کنترل از راه دور پیشرفته روی آن دیده می شود که مشابه نمونه به 
کار رفته در تانک صادراتی VT-4 اســت.علاوه بر این، به نظر می رسد 
یک نمایشگر حرارتی مستقل برای فرمانده )CITV( روی سقف تانک 
نصب شده باشد. این ویژگی ها نشان می دهد که هدف اصلی از این ارتقا 
افزایش چشمگیر قدرت حفاظت و آتش تانک بوده است. این محصول 
یک گزینه ایده آل برای کشورهایی است که به دنبال تقویت ناوگان 
زرهی خود با بودجه محدود هستند.این بسته مدرن سازی به طور خاص 

برای مشتریان صادراتی در آفریقا و آسیا طراحی شده است. این کشورها 
به دنبال یک جایگزین مقرون به صرفه برای تانک های اصلی میدان نبرد 
هستند. در واقع این تانک مدرن چین به عنوان یک رقیب اقتصادی 
برای تانک روسی 90M-T مطرح می شود و کشورهایی با بودجه دفاعی 
محدود را هدف گرفته است. با این استراتژی چین به دنبال نفوذ در 
بازارهایی است که مسکو برای مدت طولانی در آن ها نفوذ داشته است.
با افزایش تقاضای جهانی برای ارتقای ارزان قیمت ناوگان های قدیمی 
ســاخت شوروی، تانک اصلاح شده T-72 شرکت نورینکو می تواند به 
یک گزینه جذاب تبدیل شود. این محصول به کشورهایی که توانایی 
خرید سیستم های گران قیمت غربی یا روسی را ندارند قدرت رقابت 
 می دهد و نشان دهنده اســتراتژی هوشمندانه پکن در بازار جهانی 

تسلیحات است.

 آرزو برهانی     |   یک تانک مدرن چین با ظاهری مرموز وارد میدان رقابت شده است. این جنگ افزار اقتصادی می تواند جایگاه تانک های محبوب روسی را در بازار 
جهانی به چالش بکشد.

6 کشور قدرتمند 
دنیا، امروزه در لیست 
اولین های بزرگترین 
تولیدکنندگان برق 
جهان از نظر حجم 

تولید )تراوات ساعت( 
هستند. تولید برق در 
این کشورها از منابع 

مختلف، از جمله 
انرژی هسته ای، آبی، 
حرارتی )مانند زغال 
سنگ و گاز طبیعی(، 
و منابع تجدیدپذیر 

)مانند انرژی 
خورشیدی و بادی( در 

مقیاس جهانی ادامه 
دارد.

 واگذاری مسئولیت صدور مجوزهای طب سنتی 
به وزارت بهداشت

شــورای عالی انــقلاب فرهنگی با صــدور مصوبه ای، 
اخــذ و تاییــد مجــوز مؤسســات فعال در حــوزه طب 
 ســنتی را بار دیگر به وزارت بهداشــت، درمان و آموزش

 پزشکی واگذار کرد.
 بــه نقل از مرکــز ارتباطات و اطلاع رســانی معاونت 
علــمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری، 
در پی تصویب نهایی شــورای عالی انــقلاب فرهنگی در 
نهصد و چهاردهمین جلســه این شورا، مسئولیت صدور 
مجــوز فعالیت برای کلیه مؤسســات آموزشی، تحقیقاتی 
و حرفــه ای فعال در حوزه طب ســنتی و مکمل، بار دیگر 
به وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی واگذار شد. 
 ایــن تصمیم طی ابلاغیه شــماره ۷۸۷ /۱۴۰۴ با امضای

 رئیس جمهور و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، رسمااً 
اعلام شده است.

بر اســاس این مصوبه که به تأییــد رئیس جمهوری و 
رئیس شــورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده است، تبصره 
۲ ماده واحده »الزام کلیه مؤسسات آموزشی، تحقیقاتی و 
حرفه ای در حوزه بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی به 
کسب مجوز فعالیت از وزارت بهداشت« که پیش تر در جلسه 
شماره ۸۹۸ شورا )مورخ ۲۸ فروردین ۱۴۰۳( تصویب شده 

بود، رسمااً لغو شد.
با اجرایی شــدن این تصمیم، مسئولیت پاسخ گویی به 
درخواست های صدور مجوز در حوزه طب سنتی، صرفااً بر 
عهده وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواهد بود 
و ســایر نهادها، از جمله ستادهای ذی ربط، در این فرآیند 
دخالتی نخواهند داشت  ودر نتیجه این مصوبه، متقاضیان 
تأسیــس یا ادامه فعالیت در حوزه های آموزشی، پژوهشی 
و خدمات تخصصی طب ســنتی و مکمل، موظف اند صرفااً 
از طریق مجاری رســمی وزارت بهداشت اقدام به ثبت و 

پیگیری درخواست های خود کنند.

 حمله قلبی مثل فیلم ها رخ نمی دهد
همه ما نحوه نمایش تجربه حمله قلبی توسط بازیگران در فیلم ها را دیده ایم که به »حمله قلبی هالیوودی« مشهور است، حال آنکه حمله قلبی در واقعیت اینگونه رخ نمی دهد و نحوه نمایش آن در فیلم ها منعکس کننده 

این شرایط در زندگی واقعی نیست.»حمله قلبی هالیوودی« چندان واقعی نیست و ممکن است آثار ناآگاهی از نحوه رخداد وئاقعی آن و کارهایی که باید در واکنش به آن انجام دادف 
آسیب بیشتری به همراه داشته باشد.به نقل از نیو اطلس، اکثر مردم حمله قلبی را به عنوان یک احساس درد ناگهانی در قفسه سینه تصور می کنند، اما یک مطالعه جدید نشان می دهد که 
تصویر ذهنی رایج از علائم حمله قلبی به ندرت واقعیت را منعکس می کند و این سوءتفاهم می تواند در مواقع ضروری، دقایق گرانبهایی را تلف کند.تاکنون هزاران فیلم و سریال، شخصیتی 
را نشان داده اند که دچار حمله قلبی شده است و در آن، فرد درد ناگهانی و شدیدی را تجربه می کند، سمت چپ سینه خود را محکم می گیرد و سپس از حال می رود. جامعه پزشکی 
به این نوع از نمایش حمله قلبی، »حمله قلبی هالیوودی« می گوید.مشکل »حمله قلبی هالیوودی« که معمولااً در فیلم ها به تصویر کشیده می شود، این است که گمراه کننده است و لزومااً 
منعکس کننده زندگی واقعی نیست. با این حال، بسیاری از مردم فکر می کنند که این اتفاق می افتد. این چیزی است که یک مطالعه جدید توسط دانشگاه ایالتی ایلینوی)ISU( و دانشگاه 
تگزاس در آرلینگتون)UTA( نشان داده است.دکتر آن اکهارت)Ann Eckhardt(، استاد پرستاری و محقق در UTA و نویسنده مسئول این مطالعه گفت: ما در دهه های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ با آنچه 
که به عنوان »حمله قلبی هالیوودی« شناخته می شود، به خودمان آسیب رساندیم. متأسفانه در زندگی واقعی چنین نیست. همیشه شدید نیست. گاهی اوقات فقط یک ناراحتی کوچک است 

که درست به نظر نمی رسد، بنابراین مردم تمایل دارند برای مراجعه به پزشک صبر کنند. 

غزاله جعفری -فعال بازار طلا و جواهر با بیان اینکه در 
ایام محرم و صفر معمولااً شاهد کاهش تقاضا در بازار هستیم، 
گفت: علی رغم رشد جهانی، انتظار می رود قیمت طلا و سکه 

در بازار داخلی افزایش چندانی نداشته باشد.
محمد کشــتی آرای، کارشناس بازار طلا و جواهر با بیان 
اینکه بازار با نوعی رکود همراه شده است، اظهار کرد: در ایام 
محرم و صفر معمولااً شاهد کاهش تقاضا هستیم که منجر به 

رکود نسبی بازار می شود. 
البته این روند در ســایر ایام سال، به ویژه مناسبت های 
مذهــبی و ملی، تغییر می کند و بــازار جان می گیرد.وی به 
نوسانات اخیر بازار جهانی طلا اشاره کرد و گفت: قیمت جهانی 
طلا در چند روز گذشــته نوسان داشته و امروز با حدود ۲۱ 

دلار افزایش به ۳۳۶۶ دلار رسیده است.
 ایــن در حالی ســت که قیمــت ارز در داخل کشــور 
 کاهش داشــته و این موضوع باعث شــده علی رغم رشــد 
جهانی، قیمت طلا و ســکه در بازار داخلی افزایش چندانی 
نداشته باشد.کشــتی آرای ادامه داد: امروز -تا زمان تنظیم 
خبر- قیمت سکه طرح جدید ۷۷ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، 
سکه طرح قدیم ۷۰ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، نیم سکه ۴۲ 
میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، ربع سکه ۲۴ میلیون تومان و سکه 
یک گرمی )بانک مرکزی( ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است

وی افزود: مثقال طلای آب شده ۳۰ میلیون و ۱۶۰ هزار 
تومان، هر گرم طلای ۱۸ عیار ۶ میلیون و ۹۶۲ هزار تومان، 
هر گرم طلای ۲۱ عیار ۸ میلیون و ۲۸ هزار تومان، هر گرم 
طلای ۲۲ عیار ۸ میلیون و ۴۱۵ هزار تومان و هر گرم طلای 

۲۴ عیار ۹ میلیون و ۲۸۲ هزار تومان قیمت خورده است.
کشــتی آرای درباره حباب سکه نیز توضیح داد: با وجود 
کاهش نســبی در روزهای گذشــته، حباب سکه همچنان 
بالاســت و در محدوده ۸ تا ۹ میلیون تومان قرار دارد. دلیل 
آن هــم تقاضای بالا برای خرید ســکه به عنــوان یک ابزار 
ســرمایه گذاری است.وی گفت: حباب سکه نسبت به دو یا 
سه هفته گذشته کاهش یافته، اما هنوز مثبت است و این به 

دلیل نگاه سرمایه ای مردم به سکه است.

رکود فصلی بازار طلا و سکه
ثبات نسبی قیمت ها

صادق یزدان پناه  -قیمت هر بشکه نفت برنت دریای 
شــمال امروز با ۲ سنت معادل ۰.۰۳ درصد افزایش به ۶۹ 

دلار و ۳۰ سنت رسید.
 به نقل از رویترز، قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه 
تغییر چندانی نداشــته است. تاجران در حال بررسی تأثیر 
تحریم هــای جدید اتحادیه اروپا بر عرضه نفت روسیه، بالا 
رفتــن تولید تولیدکنندگان خاورمیانــه و نگرانی درمورد 
دورنمای سوخت به دنبال آسیب تعرفه های بالای آمریکا بر 

رشد اقتصاد دنیا هستند.
قیمت هر بشــکه نفت برنت دریای شــمال امروز با ۲ 
ســنت معادل ۰.۰۳ درصد افزایش به ۶۹ دلار و ۳۰ سنت 
رسید. نفت وســت تگزاس اینترمدیــت آمریکا هم با ۱۱ 
 ســنت معادل ۰.۱۶ درصد افزایش ۶۷ دلار و ۴۵ ســنت

معامله می شود.  اتحادیه اروپا در روز جمعه هجدهمین بسته 
تحریمی علیه روسیه را به خاطر جنگ در اوکراین تصویب 
کرد که شــرکت نایارا انرژی هنــد، یکی از صادرکنندگان 
محصولات نفتی پالایش شده از نفت خام روسیه را هم شامل 
می شود. دمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گفت روسیه 
ایمنی خاصی در برابر تحریم های غربی به وجود آورده است

شرکت روس نفت، بزرگ ترین تولیدکننده نفت روسیه 
که ســهام دار نایارا هم هست در روز یکشنبه این تحریم ها 
را ناعادلانه و غیرقانونی نامید و اعلام کرد این محدودیت ها 

مستقیمااً امنیت انرژی هند را تهدید می کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در روز دوشنبه گفت 
این کشور در روز جمعه مذاکرات هسته ای را در استانبول با 
انگلیس، فرانسه و آلمان ادامه می دهد. این سه کشور اروپایی 
تهدید کرده بودند از سر نگرفتن این مذاکرات باعث بازگشت 

تحریم های بین المللی علیه ایران می شود.
در آمریکا تعداد چاه های فعال نفت ۲ حلقه طی یک هفته 

گذشته کاهش یافته و به ۴۲۲ رسیده است.
به علاوه، تعرفه های آمریکا بر واردات از اتحادیه اروپا قرار 
است از اول ماه اوت اجرایی شود. البته وزیر بازرگانی آمریکا 
در روز یکشنبه گفته بود مطمئنااً کشورش به یک قرارداد 

تجاری با این اتحادیه می رسد.

نفت برنت امروز به ۶۹ 
دلار و ۳۰ سنت رسید

زهرا جعفری - دانشــمندان برای دهه ها معتقد 
بودند که وقتی ســلول های مویی حسی می میرند، 
باید از طریق تقسیم سلولی جایگزین شوند، فرآیندی 
اســاسی که در آن یک ســلول به دو سلول تقسیم 
می شود. اما تحقیقات جدید با استفاده از گورخرماهی 
ایــن فــرض را تغییر می دهد و نشــان می دهد که 
سلول های مویی در واقع می توانند بدون هیچ تقسیم 
سلولی بازسازی شوند. این کشف می تواند به رویکردی 

جدید برای درمان کم شنوایی در انسان منجر شود.
 این مطالعه نشــان می دهد که فرآیند بازسازی 
ســلول های مویی بسیار انعطاف پذیرتر از آن چیزی 
هستند که پیش از این تصور می شد و راه های جدیدی 
را برای رویکردهای درمانی که به مسیرهای تقسیم 

سلولی سنتی متکی نیستند، باز می کند.
به نقل از اس اف، گروه های تحقیقاتی مدت هاست 
مشاهده کرده اند که وقتی سلول های مویی می میرند، 
سلول های بنیادی مجاور تقسیم می شوند تا سلول های 
جایگزین جدیدی ایجاد کنند. این فرآیند که تکثیر 
نامیده می شــود، برای بازســازی ضــروری به نظر 
می رسیــد. با این حال، تحقیقات جدید مؤسســه 
تحقیقات پزشکی استورز مسیر کاملا متفاوتی را نشان 
می دهد.دانشمندان با استفاده از روش های ژنتیکی، 
گورخرماهی های جهش یافته ای را ایجاد کردند که 
فاقد ژنی به نــام ccndx بودند. این ژن برای تقسیم 
سلولی در پیش سازهای سلول های مو ضروری است. 
پیش ســازها سلول هایی هستند که به طور معمول 
برای ایجاد سلول های موی جدید تقسیم می شوند. 
طبق خرد متعارف، این ماهی های جهش یافته نباید 
به هیچ وجه قادر به بازسازی سلول های مو می بودند

 )Duke(اشکان اشرفی-  جراحان دانشگاه دوک
در آمریکا، قلبی »مرده« را که بیش از پنج دقیقه روی 
تخت اتاق عمل از تپش ایستاده بود، احیا کردند و آن را 
 )Duke(به یک نوزاد پیوند زدند.جراحان دانشگاه دوک
ایالات متحده یک قلب مرده را که بیش از پنج دقیقه 
از تپش ایستاده بود، احیا کردند. این عضو سپس به 
سینه یک کودک سه ماهه پیوند زده شد و جان او را 
نجات داد. به نقل از اس ای، نوزادی که این قلب به او 
اهدا شده، اکنون شش ماهه است و همچنان عملکرد 
قلبی طبیعی دارد و هیچ نشانه ای از رد عضو را نشان 
نمی دهد.این داستان گواه آن است که مفهوم »احیا 
روی تخــت« در حفظ قلب ها بــرای پیوند )حداقل 
برای نوزادان( مؤثر اســت.جراحان با رضایت خانواده 
اهداکننده، با استفاده از یک اکسیژناتور)اکسیژن دَم(، 
یــک پمپ گریز از مرکز و یــک مخزن آویزان برای 
جمع آوری خون دفع شده، این قلب اهدایی کوچک 
را روی تخت اتاق عمل احیا کردند.این دستگاه باید 
به صورت سفارشی طراحی می شد، زیرا سیستم های 
مراقبتی فعلی که اندام ها را در خارج از بدن زنده نگه 
می دارند، برای قلب نوزادان بسیار بزرگ هستند.امروزه 
در ایالات متحده تا ۲۰ درصد از نوزادان نیازمند، در 
انتظار قلب اهدایی، جان خود را از دســت می دهند.

بیشــتر اهداکنندگان عضو باید قبــل از اهدا، مرگ 
مغزی شــان تایید شود. تنها ۰.۵ درصد از پیوندهای 
قلب کودکان پس از توقف گردش خون، یعنی زمانی 
که قلب از تپش باز می ایستد و گردش خون متوقف 
می شود، اهدا می شوند.برخی از منتقدان فکر می کنند 
که از نظر اخلاقی درست نباشد که یک بیمار لاعلاج 
را از دســتگاه تنفس جدا کنیم، قلب او را دوباره به 
تپش بیندازیم و سپس آن را برای پیوند خارج کنیم. 
نگرانی هایی در مورد اعلام مرگ و نحوه احیای مجدد 

اندام ها به روشی اخلاقی وجود دارد.

 پیوند قلب مرده 
به یک نوزاد!

درمان کم شنوایی در انسان با 
الهام از گورخرماهی
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